

ÖLÇME, DEĞERLENDİRME VE REHBERLİK PROJESİ TÜM ÖLÇME ARAÇLARI KİTAPÇIĞI



- Çalışma Davranışları Değerlendirme Ölçeği (73 soru)
- Zekâ Türleri Testi (90 soru)
- Öğrenme Stilleri Testi (33 soru)
- Algılanan Aile Desteği Ölçeği (20 soru)
- Okul Memnuniyeti Anketi (50 soru)
- Rathus Atılganlık Testi (30 soru)
- Holland Mesleki Tercih Envanteri (90 soru)
- Devamsızlık Nedenleri Anketi (51 soru)
- Başarısızlık Nedenleri Anketi (45 soru)
- Sınav Kaygısı Ölçeği (50 soru)
- Mesleki Eğilim Belirleme Anketi (160 soru)
- Akademik Benlik Kavramı Ölçeği (170 soru)
- Problem Tarama Listesi - Ortaokul (53 soru)
- Problem Tarama Listesi - Lise (50 soru)
- Kuder İlgi Envanteri (336 soru)

Adı Soyadı:

Sınıfı: **ÖDEREP No:**

Sonuçlar ve değerlendirmeleri için ÖDEREP no ve şifreniz ile
<http://www.oderep.com> adresinden öğrenci girişi yapınız.

YÖNERGE

- Yapacağınız ölçme araçlarında herhangi bir doğru cevap yoktur.
- Amaç verdiğiniz cevaplara göre bazı kişisel özelliklerinizi öğrenmenizi sağlamaktır.
- Kendiniz hakkında doğru bilgiler edinebilmeniz için tüm sorulara içinizden geldiği gibi cevap vermeniz gerekmektedir.
- Boş cevap bırakmamaya çalışın. Her zaman size en uygun veya yakın olan seçeneği işaretleyin.
- Ölçme araçlarının çözümü için sabit bir süre yoktur. Öğretmenlerinizin belirleyeceği süre içinde ölçme araçlarını tamamlayınız.

Çalışma Davranışları Değerlendirme Ölçeği

Soru No	SORULAR	DOĞRU	YANLIŞ
1	Derslerle ilgili tekrarlarımın çoğunu sınavdan önceki gece yaparım.	A	B
2	Bir sınava hazırlanırken, sinirlilikten, gerginlikten huzursuzluktan ötürü çalışmakta güçlük çekerim.	A	B
3	Ödevler ve kompozisyonlar bana angarya gelir, bir an önce kurtulmak isterim.	A	B
4	Anlayabilmek için çoğunlukla bir konuyu defalarca okuyorum.	A	B
5	Derse çalışırken önemli noktaları bulup çıkartmakta güçlük çekerim.	A	B
6	Bir dönem ödevini hazırlamaya başlamadan önce mutlaka müsveddesini yaparım.	A	B
7	Bilmediğim veya anlamından emin olmadığım kelimeleri sözlükten bakarım.	A	B
8	Not tutarken, öğretmenim veya yazarın kelimelerini değil kendi kelimelerimi kullanırım.	A	B
9	Bir test sırasında sinirli veya gergin olurum ve hak ettiğim kadar başarılı olamam.	A	B
10	Derste notlarımı not defteri yerine elime geçen kağıtlara alırım.	A	B
11	Zaman zaman okuduklarımı grafikler, şemalar ve özetler halinde ifade ederim.	A	B
12	Bir cümleyi meydana getiren öğeleri gerçekten bilmiyorum.	A	B
13	Çalışmaya başlamak için çoğunlukla içimden gelmesini beklerim.	A	B
14	Düzenli olarak tekrarlar yaparım.	A	B
15	Çalışmam sırasında telefonla arayanlar, gelen giden ve başka sebepler çalışmaya ara vermeme gerektirir.	A	B
16	Bir başka derse geçmeden önce, başladığım dersi bütünüyle tamamlarım.	A	B
17	Çalışmam için harcamam gereken zamanı oyunda, televizyonun başında, telefonda, müzik dinleyerek, arkadaşlarla geçirdiğim olur.	A	B
18	Zaman zaman, dersin amacının tam olarak ne olduğunu bilmeden, çalışmaya başladığımı fark ederim.	A	B

Soru No	SORULAR	DOĞRU	YANLIŞ
19	Okulda öğrendiğim derslerle ilgili konulan dış dünyadaki olayları anlayabilmek için kullanırım.	A	B
20	Ders notlarının hepsini not defterimin içinde toplu olarak saklarım.	A	B
21	Kompozisyon ve dönem ödevlerinde sonuç bölümünü yazmakta zorlanıyorum.	A	B
22	Öğretmenin her söylediğini not aldığım ve bunları elden geçirmedğim için bazen gereksiz malzemeyi çalışmak zorunda kalırım.	A	B
23	Bir kompozisyon veya ödev hazırlarken, başlamadan önce bir plan yapalım.	A	B
24	Okuduğum her cümle veya paragraftan sonra not almak yerine, bölümü bitirdikten sonra not çıkartırım.	A	B
25	Kompozisyon veya ödevlerimi vermem gereken günden önce hazır ederim ve böylece birkaç kere okur ve gerekiyorsa yeniden yazarım.	A	B
26	Ödevlerimi bazen zamanında hazır edemem ve yetiştirmek zorunda kalırsam aceleyle hazırlarım.	A	B
27	Bazı öğretmen ve derslerden hoşlanmamam okul başarıımı etkiler.	A	B
28	Sık sık ne okuduğumu bilmeden sayfalarca okumuş olduğumu fark ederim.	A	B
29	Çoğunlukla okuduğum kitaptaki şekil ve tabloları atlarım.	A	B
30	Bazı dersler için o kadar çok zaman harcıyorum ki, diğer derslere zamanım kalmıyor.	A	B
31	Yeni (bilmediğim) kelimeleri ve anlamlarını yazmak için fihristli bir not defteri tutarım.	A	B
32	Çalışırken çoğunlukla kalkıp dolaşırım, gazete okurum veya bir şeyler atıştırırım.	A	B
33	Çalışmalarım ile ilgili bir problemle karşılaşsam, bunları öğretmenimle konuşmakta tereddüt etmem.	A	B
34	Bazen okurken önemli kelimeleri mırıldanarak veya fısıldayarak tekrar ederim.	A	B
35	Bazı öğretmenlerin beni antipatik bulduğunu hissediyorum.	A	B
36	Doğru cevabı bilsem bile, çoğunlukla sınıfta sorulara cevap vermekten veya tekrarlara katılmaktan çekinirim.	A	B

Soru No	SORULAR	DOĞRU	YANLIŞ
37	Çoğunlukla uykumu tam olarak alamıyorum ve sınıfta uyukladığımı hissediyorum.	A	B
38	Yeni öğrendiğim kelimeleri uygun durumlarda kullanırım.	A	B
39	Zamana göre düzenlenmiş çalışma programım vardır.	A	B
40	Çalışırken kolayca hayallere dalabilirim.	A	B
41	Bir yazılıda, yazmaya başlamadan önce bütün soru ve talimatları iyice okurum.	A	B
42	Yeni bir bölüme başlamadan önce o konuda fikir sahibi olmaya çalışmak bence zaman kaybıdır.	A	B
43	Çalışma programıma sıkı sıkıya bağlı kalma düşüncesi bana sıkıntı verir, programda sık sık değişiklik yapmakta tereddüt etmem.	A	B
44	Bazen televizyon seyrederken veya odada başkaları konuşurken çalıştığım olur.	A	B
45	Kitaplarımda önemli veya zor bölümleri işaretlerim, böylece tekrarlarırken bu noktalara özel dikkat etmem mümkün olur.	A	B
46	Okurken dinlenme aralarımı bölüm sonlarında veririm ve kendi kendime o bölümün ana noktalarını tekrarlarım.	A	B
47	Öğrendiğim genel prensipleri ve kuralları ortaya koyan belirli örnekler düşünürüm.	A	B
48	Çalışmaya başlamakta güçlük çekerim.	A	B
49	Bazen okula gittiğimde veya çalışmaya oturduğumda kitapları, kalemleri, notları veya gerekli diğer malzemeyi getirmedığimi fark ederim.	A	B
50	Bir derste öğrendiklerimi, bir başka derste ki konuyu anlamak için kullanırım.	A	B
51	Bazen bir konuyu öğrendikten sonra gerekenden fazla tekrar yaparak, unutamayacağım şekilde hafızama yerleştiririm.	A	B
52	Bir ödevi nasıl yazmaya başlayacağımı gerçekten bilmiyorum.	A	B
53	Ödevlerim daima içime bir sıkıntı verir.	A	B
54	Bir sınava hazırlanırken, tam olarak kitaptaki kelimeleri hatırlamaya çalıştığım çok olur.	A	B
55	Dersi doğrudan bir ışık altında değil, yansiyarak gelen bir ışık altında çalışırım.	A	B
56	Bir konuyu ayrıntılı olarak çalışmaya başlamadan önce, genel bir fikir sahibi olabilmek için hızlı bir göz gezdiririm (örneğin paragraf başlıklarını ve altındaki cümleleri okuyarak).	A	B

Soru No	SORULAR	DOĞRU	YANLIŞ
57	Öğretmenlerimin bana iyi duygular beslediğini hissediyorum.	A	B
58	Sınav başladığı zaman puan değerleri ve güçlük derecelerine bakmaksızın vakit kaybetmeden hemen yazmaya koyulurum.	A	B
59	Birçok sınava, öğrendiklerimi sınav bitinceye kadar aklımda tutmak için çalışırım.	A	B
60	Çabuk, ancak bütünüyle anlayacak kadar hızlı okurum.	A	B
61	Not tutarken kendime ait özel işaretler ve kısaltmalar koyarım.	A	B
62	Notlarımı derste tuttuğum gibi muhafaza eder, bir karışıklığa meydan vermemek için onlara el sürmem.	A	B
63	Bir ödevde başlamadan önce en az bir veya iki kaynağa bakar, güvendiğim kişilerin görüşünü alırım.	A	B
64	Büyük çoğunlukla okul hayatını ilginç buluyorum.	A	B
65	Dersi dinlerken muhtemel sınav sorularına karşı dikkatli olurum ve bunları not alırım.	A	B
66	Sınava girmeden önce öğretmenin nelere önem verdiğiyle ilgilenmem ve sınav biçimiyle ilgili bilgi toplamak için vakit kaybetmem. Çünkü bunlar her yıl değişebilir ve yanıltıcı olabilir.	A	B
67	Çalışma sürelerim oldukça kısadır ve bu sebeple zaman zaman dikkatimi toplamakta zorluk çekerim.	A	B
68	Okula gitmek gerekmeseydi, pek çok şeyi daha kolay öğrenirdim.	A	B
69	Okulda gençliğin en güzel günleri, hayatta kullanılıp kullanılmayacağı çok şüpheli birçok bilgiyi öğrenmek uğruna ziyan ediliyor.	A	B
70	Ders çalışırken verdiğim dinlenme aralarından sonra tekrar derse dönmekte zorluk çekerim.	A	B
71	Derse gelmeden önce işlenecek dersle ilgili okumayı zaman kaybı olarak görürüm.	A	B
72	Öğretmenin arıttıkları kitapta varsa, onları anlamak için bol zamanım olacağı için fazla endişelenmem.	A	B
73	Her kelimenin anlamına dikkat ederek çok yavaş okurum.	A	B

Çalışma Davranışları Değerlendirme Ölçeğini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Zekâ Türleri Testi

Soru No	SORULAR	Tamamen Uygun	Oldukça Uygun	Kısmen Uygun	Çok Az Uygun	Hiç Uygun Değil
1	Nesneleri ortak özelliklerine göre sınıflandırmaktan hoşlanırım.	A	B	C	D	E
2	Ekolojik konular benim için önemlidir.	A	B	C	D	E
3	Doğa yürüyüşü ve kamp yapma benim zevk aldığım etkinliklerdir.	A	B	C	D	E
4	Bahçede çalışmaktan hoşlanırım.	A	B	C	D	E
5	Doğal çevremizi korumanın önemli olduğunu düşünüyorum.	A	B	C	D	E
6	Nesneleri önem sırasına dizmek bana mantıklı geliyor.	A	B	C	D	E
7	Hayvanlar yaşamımda önemli bir yer tutar.	A	B	C	D	E
8	Evimde bir geri dönüşüm sistemi var.	A	B	C	D	E
9	Biyoloji, botanik (bitki bilimi) ve zooloji (hayvan bilimi) çalışmaktan zevk alırım.	A	B	C	D	E
10	Açık havada, çok zaman geçiririm.	A	B	C	D	E
11	Birbirine bağlantılı/benzer şeyler arasında kolay bağlantı kurarım.	A	B	C	D	E
12	Gürültü ve sesler dikkatimi çeker.	A	B	C	D	E
13	Ritme göre hareket etmek bana kolay gelir.	A	B	C	D	E
14	Her zaman bir müzik aleti çalmakla ilgilenmişimdir.	A	B	C	D	E
15	Şiirin ahengi beni büyüler.	A	B	C	D	E
16	Aklımda tutmam gereken şeyleri kafiye yaparak hatırlarım.	A	B	C	D	E
17	TV veya radyo dinlerken zor konsantre olurum.	A	B	C	D	E
18	Pek çok müzik çeşidinden zevk alırım.	A	B	C	D	E

Soru No	SORULAR	Tamamen Uygun	Oldukça Uygun	Kısmen Uygun	Çok Az Uygun	Hiç Uygun Değil
19	Müzikalleri veya konserleri, tiyatro oyunlarından daha çok severim.	A	B	C	D	E
20	Şarkı sözlerini hatırlamak bana kolay gelir.	A	B	C	D	E
21	Eşyalarımı temiz ve düzenli tutarım.	A	B	C	D	E
22	Adım adım yol gösteren açıklamalar çok iyi yardımcı olur.	A	B	C	D	E
23	Problemleri çözmek bana kolay gelir.	A	B	C	D	E
24	Organize olmayan düzensiz insanlardan rahatsız olurum.	A	B	C	D	E
25	Kafadan çabuk hesap yaparım.	A	B	C	D	E
26	Mantık yürütülmesi gereken bulmacalar eğlencelidir.	A	B	C	D	E
27	Tüm sorunlarım cevaplanmadan verilen işe başlayamam.	A	B	C	D	E
28	Organize olmak, plan yapmak başarılı olmama yardımcı olur.	A	B	C	D	E
29	Bilgisayar, veri tabanı veya muhasebe programları üzerinde çalışmayı tatmin edici buluyorum.	A	B	C	D	E
30	Her şeyin bir anlamı olmalı, aksi halde mutsuz olurum.	A	B	C	D	E
31	Bir organizasyonda kendi rolümü bilmek benim için önemli.	A	B	C	D	E
32	Hayat hakkında tartışmaktan hoşlanırım.	A	B	C	D	E
33	Din benim için önemlidir.	A	B	C	D	E
34	Sanat eserlerini seyretmekten zevk alırım.	A	B	C	D	E
35	Rahatlama ve derin düşünme egzersizleri beni mutlu eder.	A	B	C	D	E
36	Doğadaki nefes kesici güzellikteki yerleri ziyaret etmekten hoşlanırım.	A	B	C	D	E

Soru No	SORULAR	Tamamen Uygun	Oldukça Uygun	Kısmen Uygun	Çok Az Uygun	Hiç Uygun Değil
37	Eski ve çağdaş filozofların eserlerini okumaktan zevk alırım.	A	B	C	D	E
38	Yeni şeyler öğrenmek onların değerini/önemini anladığımda daha kolay.	A	B	C	D	E
39	Evrende başka yaratıklar olup olmadığını merak ederim.	A	B	C	D	E
40	Eski kültürler ve tarih üzerine çalışmak bana bakış açısı kazandırır.	A	B	C	D	E
41	En iyi başkaları ile iletişim kurarak öğrenirim.	A	B	C	D	E
42	Ne kadar çok insan olursa o kadar eğlenceli olur.	A	B	C	D	E
43	Çalışma grupları benim için çok verimlidir.	A	B	C	D	E
44	Bilgisayarda "chat yapmayı" severim.	A	B	C	D	E
45	Politikada yer almak önemlidir.	A	B	C	D	E
46	Televizyon ve radyo "talkshow"ları eğlencelidir.	A	B	C	D	E
47	Ben bir "takım oyuncusuyum."	A	B	C	D	E
48	Grupla çalışmaktan hoşlanıyorum.	A	B	C	D	E
49	Kulüpleri ve sosyal aktiviteleri eğlenceli buluyorum.	A	B	C	D	E
50	Sosyal konular ve amaçlara önem veririm.	A	B	C	D	E
51	Ellerimle çalışmaktan zevk alırım.	A	B	C	D	E
52	Uzun süre hareketsiz oturmak bana zor gelir.	A	B	C	D	E
53	Açık havada yapılan spor ve oyunları severim.	A	B	C	D	E
54	İşaret dili gibi sözsüz iletişimin önemine inanırım.	A	B	C	D	E
55	Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur.	A	B	C	D	E
56	El sanatları zevkli bir hobidir.	A	B	C	D	E

Soru No	SORULAR	Tamamen Uygun	Oldukça Uygun	Kısmen Uygun	Çok Az Uygun	Hiç Uygun Değil
57	Dansla veya vücut hareketleriyle ifade biçimi çok güzeldir.	A	B	C	D	E
58	Aletlerle çalışmayı severim.	A	B	C	D	E
59	Aktif bir yaşam biçimim var.	A	B	C	D	E
60	Yaparak daha iyi öğrenirim.	A	B	C	D	E
61	Her çeşit materyali okumaktan zevk alırım.	A	B	C	D	E
62	Not almak hatırlamama ve anlamama yardımcı olur.	A	B	C	D	E
63	Arkadaşlarımla muhakkak mektup ve/veya e-mail yoluyla haberleşirim.	A	B	C	D	E
64	Fikirlerimi başkalarına anlatmak benim için kolaydır.	A	B	C	D	E
65	Günlük veya hatıra defteri tutarım.	A	B	C	D	E
66	Kelime bulmacaları eğlencelidir.	A	B	C	D	E
67	Zevk için yazı yazarım.	A	B	C	D	E
68	Kelimelerle oynamayı severim.	A	B	C	D	E
69	Yabancı diller ilgimi çeker.	A	B	C	D	E
70	Münazaralar ve kalabalık karşısında konuşmak hoşuma gider.	A	B	C	D	E
71	Ahlaki inançlarımla tamamen bilincindeyim.	A	B	C	D	E
72	Konuyla duygusal bağım varsa en iyi şekilde öğrenirim.	A	B	C	D	E
73	Adil olmak benim için önemlidir.	A	B	C	D	E
74	Davranışlarım, öğrenmemi etkiler.	A	B	C	D	E
75	Sosyal adalet ile ilgili konular beni ilgilendirir.	A	B	C	D	E
76	Tek başına çalışma da grup çalışması kadar verimli olabilir.	A	B	C	D	E
77	Bir şeyi yapmaya karar vermeden önce neden yapmam gerektiğini bilmeliyim.	A	B	C	D	E

Soru No	SORULAR	Tamamen Uygun	Oldukça Uygun	Kısmen Uygun	Çok Az Uygun	Hiç Uygun Değil
78	Başkalarına yardım amaçlı yapılan işlerde rol almayı severim.	A	B	C	D	E
79	Bir yanlışı düzeltmek için protesto etmekten ya da imza vermekten kaçınmam.	A	B	C	D	E
80	İnançlarım mantığımdan önce gelir.	A	B	C	D	E
81	Fikirleri kafamda canlandırabilirim.	A	B	C	D	E
82	Bir odayı yeniden düzenlemek benim için eğlencelidir.	A	B	C	D	E
83	Çeşitli medya araçlarını kullanarak sanat çalışmaları yapmaktan zevk alırım.	A	B	C	D	E
84	Grafiksel araçları iyi kullanmak hatırlamama yardım eder.	A	B	C	D	E
85	Gösteri sanatları çok tatmin edicidir.	A	B	C	D	E
86	Muhasebe programları tablo ve grafik yapmak için elverişlidir.	A	B	C	D	E
87	3 boyutlu bulmacalardan çok zevk alırım.	A	B	C	D	E
88	Müzik videolarını canlandırıcı bulurum.	A	B	C	D	E
89	Zihnimde resimler oluşturarak bazı şeyleri hatırlarım.	A	B	C	D	E
90	Harita okumakta başarılıyım.	A	B	C	D	E

Zekâ Türleri Testini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Öğrenme Stiller Testi

Soru No	SORULAR	Pek değil	Biraz	Çokça
1	Sınıfta arkadaşlarımla birlikte tartışarak ve sohbet ederek öğrenmeyi severim.	A	B	C
2	Kendi kendime düşünüp çalışarak öğrenmeyi severim.	A	B	C
3	Bütün yanlışlarımı öğretmenimin anlatarak düzeltmesini isterim.	A	B	C
4	Temiz ve düzenli bir sıraya sahip olmayı severim.	A	B	C
5	Bence iyi bir öğretmen sınıfa hareketli oyunlar getirir.	A	B	C
6	Fıkra anlatmaktan hoşlanırım.	A	B	C
7	Defterlerimin içini genellikle resimlerle süslerim.	A	B	C
8	Daha iyi öğrenmek için müzik ve ritmi severim.	A	B	C
9	Ellerimi kullanabileceğim bir şeyler yapmaktan hoşlanırım.	A	B	C
10	Sınıfta çok fazla konuşurum.	A	B	C
11	Ders çalışırken dışarıda oynayanları görünce onlara katılmak istiyorum.	A	B	C
12	Öğretmenlerim sınıfta çok fazla hareket ettiğimi düşünürler.	A	B	C
13	Boş zamanlarımda okumayı severim.	A	B	C
14	Boş zamanlarımda arkadaşlarımla konuşmayı ve şaka yapmayı severim.	A	B	C
15	Boş zamanlarımda sportif çalışmalar yapmayı severim.	A	B	C
16	Çalışırken sık sık durur, başka şeyler yaparım.	A	B	C
17	Arkadaşlarımla el şakası yapmayı severim.	A	B	C
18	Resimli roman okumayı severim.	A	B	C
19	Resimli bulmaca çözmeyi severim.	A	B	C
20	Sessiz okumayı severim.	A	B	C
21	Okunmakta olan bir metni anlamam için, okunurken takip etmem gerekli.	A	B	C
22	Yüksek sesle okumayı severim.	A	B	C
23	Masal ve kitap kasetleri dinlemeyi severim.	A	B	C
24	Anlatmayı, yazmaya tercih ederim.	A	B	C
25	Harita, poster ve şemalarla anlatılmak istenenleri çabuk kavrarım.	A	B	C
26	Bir şeyi kavramam için görmem gerekli.	A	B	C

Soru No	SORULAR	Pek deęil	Biraz	Çokça
27	Aktif olarak katıldığım etkinlikleri severim.	A	B	C
28	Kendi kendime çalışmaktansa öğretmeni dinleyerek öğrenmeyi tercih ederim.	A	B	C
29	Öğretmenlerim sık sık eşyalarla oynamamam gerektiğini söylerler.	A	B	C
30	Sınıfta tahta silmeyi, pencere ya da kapı açıp kapamayı hep ben yapmak isterim.	A	B	C
31	Bir konu bana okunursa kendi okuduğumdan daha iyi anlarım.	A	B	C
32	Gördüklerimi iyi hatırlarım.	A	B	C
33	Olaylar ve/veya konular şematize edilerek gösterilirse daha iyi anlarım.	A	B	C

Öğrenme Stilleri Testini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Algılanan Aile Desteđi Ölçeđi

- 1) Ailem ve akrabalarım gerektiđinde bana manen destek olurlar.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 2) Nasıl davranacađım ya da ne yapacađım konusunda ailemin fertlerinden yararlı fikirler alırım.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 3) İnsanların çođu ailelerine, benim kendi aileme olduđundan daha yakındır.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 4) En yakın aile fertlerime derdimi açtıđımda, bunun onları rahatsız ettiđini düşünürüm.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 5) Ailemdeki kişiler düşüncelerimi duymaktan hoşlanırlar.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 6) Ailem ile özel işlerimin çođunu paylaşıyorum.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 7) Ailemden bazı kişiler sorunları olduđunda ya da öđüde ihtiyaç duyduklarında bana gelirler.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 8) Ailemin sevgi ve yakınlıđına güvenirim.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 9) Kendimi kötü hissettiđimde, arayabileceđim ve daha sonra bundan pişmanlık duymayacađım bir akrabam var.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 10) Ailem ve ben düşündüklerimizi birbirimize açıkça söyleriz.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 11) Ailem kişisel isteklerimi anlayışla karşılar.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 12) Ailemdeki kişiler sevgi ve yakınlıđa ihtiyaç duyduklarında beni ararlar.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 13) Sorunlarımı çözmede ailemin yardımını görürüm.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 14) Ailemden birkaç kişiyle pek çok sorunumu paylaşıyorum.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 15) Ailemdeki kişiler, nasıl davranacakları ya da bazı şeyleri nasıl yapacakları konusunda benim fikirlerimden yararlanırlar.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 16) Aileme sırlarımı açtıđımda kendimi huzursuz hissedirim.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 17) Ailemdeki kişiler, canları sıkıldıđında beni ararlar.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 18) Aile fertlerimin, sorunlarını çözmede kendilerine oldukça yardımcı olduđumu, düşündüklerini hissediyorum.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 19) Başka insanların aksine, benim, ailemden hiçbir kişiyle aramda fazla yakın ilişki yoktur.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır
- 20) Daha farklı bir ailem olmasını isterdim.
A) Evet B) Kısmen C) Hayır

Algılanan Aile Desteđi Ölçeđini bitirdiniz.

Diđer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Okul Memnuniyeti Anketi

Soru No	SORULAR	Kesinlikle Doğru	Kısmen Doğru	Kararsızım	Kısmen Yanlış	Kesinlikle Yanlış
1	Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.	A	B	C	D	E
2	Okulun rehberlik servisinden rahatlıkla faydalanabilirim.	A	B	C	D	E
3	Okulda öğretmenlerimle rahatça iletişim kurabilirim.	A	B	C	D	E
4	Okulda şikayet ve isteklerime hemen cevap bulabilirim.	A	B	C	D	E
5	Öğretmenler görüşlerimize önem verir.	A	B	C	D	E
6	Sınıfımızda rahatlıkla dersleri dinleyip anlayabilirim.	A	B	C	D	E
7	Okulumuzda ve sınıfımızda öğrenciler genel olarak birbirine saygılıdır.	A	B	C	D	E
8	Öğretmenler öğrencilere karşı genelde saygılı ve ilgidir.	A	B	C	D	E
9	Sınıflarımız dersi anlamamız için uygun bir ortama sahiptir.	A	B	C	D	E
10	Okulda bir sorun olduğunda öğretmenlerimiz veya idarecilerimiz bununla hemen ilgilenir.	A	B	C	D	E
11	Okulumuz temiz ve bakımlıdır.	A	B	C	D	E
12	Okulumuzda sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlere önem verilmektedir.	A	B	C	D	E
13	Okulda yeteneklerimi geliştirmemi sağlayan kulüpler bulunmaktadır.	A	B	C	D	E
14	Öğrenci notları verilirken ayrımcılık veya adaletsizlik yapılmaz.	A	B	C	D	E
15	Okulumuzun öğrencilere faydalı davranışlar kazandırdığını düşünüyorum.	A	B	C	D	E
16	Okulumuzda dersler seviyemize uygun olarak işlenir.	A	B	C	D	E

Soru No	SORULAR	Kesinlikle Doğru	Kısmen Doğru	Kararsızım	Kısmen Yanlış	Kesinlikle Yanlış
17	Öğretmen ve yöneticilerimizin öğrenciler arasında ayrımcılık yapmadıklarını düşünüyorum.	A	B	C	D	E
18	Okulumuz huzurludur, fazla disiplin sorunu olmaz.	A	B	C	D	E
19	İdarecilerimizin öğrenciler için aldığı kararlara güvenirim.	A	B	C	D	E
20	Okulda öğretmenlerimizin bizi koruduğunu bildiğim için kendimi güvende hissedirim.	A	B	C	D	E
21	Okulda derslerimiz genel olarak sıkıcı değildir.	A	B	C	D	E
22	Okulda yeterince sosyal veya kültürel faaliyet düzenlenmektedir.	A	B	C	D	E
23	Okulumuzda milli ve manevi yönlerimin geliştiğini hissediyorum.	A	B	C	D	E
24	Bir sorunumuz olduğunda idareci ve öğretmenlerimiz bizi dinler.	A	B	C	D	E
25	Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.	A	B	C	D	E
26	Okulumuz eğitim için yeterli donanım ve ekipmana sahiptir.	A	B	C	D	E
27	Okulumuzun çalışmak için uygun bir kütüphanesi bulunmaktadır.	A	B	C	D	E
28	Öğretmenler dersleri seviyemize uygun bir şekilde anlatıyor.	A	B	C	D	E
29	Okulumuzda konferans gibi eğitici etkinlikler yeterince yapılmaktadır.	A	B	C	D	E
30	Okul yöneticileri ile rahatça iletişim kurup konuşabilirim.	A	B	C	D	E
31	Eğer bir konuda öğretmen beni haksız bulursa bu durumu itiraz etmeden kabullenirim.	A	B	C	D	E
32	Öğretmenlerimizin sadece sınıfta ders anlatan birisi değil, aynı zamanda hayatta bir yol gösterici olduklarını düşünüyorum.	A	B	C	D	E
33	Okulda kendimi mutlu hissediyorum.	A	B	C	D	E

Soru No	SORULAR	Kesinlikle Doğru	Kısmen Doğru	Kararsızım	Kısmen Yanlış	Kesinlikle Yanlış
34	Bana okul seçme hakkı verseler tekrar kendi okulumu seçerdim.	A	B	C	D	E
35	Uzun tatillerde okulumu özlerim.	A	B	C	D	E
36	Okullar olmasaydı ülkemiz kötü bir yer olurdu.	A	B	C	D	E
37	Faydalı bir vatandaş olabilmem için okulun zorunlu olduğunu düşünüyorum.	A	B	C	D	E
38	Okulsuz bir ülke düşünemiyorum.	A	B	C	D	E
39	İnsanların iyi olan hedef ve ideallerine okul olmadan ulaşmasının mümkün olmadığını düşünüyorum.	A	B	C	D	E
40	Ülkemizin gelişmesine en çok katkı sağlayan kurumlar Milli Eğitim Bakanlığı okullarıdır.	A	B	C	D	E
41	İnsanlar sorumluluklarını okullar sayesinde öğrenir.	A	B	C	D	E
42	İyi bir vatandaş olmak okumaktan geçer.	A	B	C	D	E
43	Okumayan insan faydasız insan demektir.	A	B	C	D	E
44	Ülkemizde huzur ve mutluluğun en önemli kaynağı okullardır.	A	B	C	D	E
45	Milli Eğitim Bakanlığı ülkemizin en önemli kurumudur.	A	B	C	D	E
46	Bir insanın kişiliği üzerinde okulun büyük etkisi vardır.	A	B	C	D	E
47	Ülkemizin gelişmiş ülkeler arasına girmesi okulların sayısının artmasından geçer.	A	B	C	D	E
48	Eğitim sistemimiz kaliteli bir eğitim sistemidir.	A	B	C	D	E
49	Ülkemiz eğitim sistemimiz sayesinde gelişmektedir.	A	B	C	D	E
50	Tüm eğitimlerimi her kademedede kendi ülkemde almak isterim.	A	B	C	D	E

Okul Memnuniyeti Anketini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Rathus Atılganlık Testi

Soru No	SORULAR	Kesinlikle Doğru	Kisimen Doğru	Kararsızım	Kisimen Yanlış	Kesinlikle Yanlış
1	Bence insanların çoğu benden daha atılgan ve saldırgandır.	A	B	C	D	E
2	Çekingenliğim sebebiyle insanlardan kolaylıkla bir şey isteyemiyorum.	A	B	C	D	E
3	Bir lokantada isteğime göre hazırlanmamış bir yemek gelince garsona şikâyetinde bulunurum.	A	B	C	D	E
4	Başkalarının beni kırdıklarını fark ettiğim halde onları incitmemeğe dikkat ederim.	A	B	C	D	E
5	İstemediğim bir malı almam için ısrar edilirse “hayır” demekte zorluk çekerim.	A	B	C	D	E
6	Benden bir şey yapmam istendiğinde nedenini öğrenmekte ısrar ederim.	A	B	C	D	E
7	İnsanı geliştirici ve sert tartışmalara katılmak istediğim zamanlar olur.	A	B	C	D	E
8	Benim durumumdaki herkes gibi ben de yükselmek için çabalarım.	A	B	C	D	E
9	Bir grup veya ekipte genelde başkalarının verdiği görevleri yaparım	A	B	C	D	E
10	Yeni tanıştığım insanlarla ya da yabancılarla rahatlıkla konuşurum.	A	B	C	D	E
11	Karşı cinsten birisiyle konuşurken çoğu kez ne söyleyeceğimi bilmem.	A	B	C	D	E
12	Önemli insanlarla telefon konuşmaları yapmaktan çekinirim.	A	B	C	D	E
13	Bir işe mektup yazarak başvurmayı yüz yüze görüşmeğe tercih ederim.	A	B	C	D	E
14	Satın aldığım şeyleri geri iade etmekte sıkılırım.	A	B	C	D	E
15	Beni rahatsız eden saygıdeğer bir yakınıma, rahatsızlığımı ifade etmek yerine duygularımı ondan saklamayı yeğlerim.	A	B	C	D	E

16	Aptalca görünürüm korkusuyla soru sormaktan genelde çekinirim.	A	B	C	D	E
17	Bir tartışma sırasında kızdığım, hırslandığım belli olacak diye korkarım.	A	B	C	D	E
18	Bir ortamda önemli bir kimsenin bana göre yanlış bir şey söylediğini duyduğumda, onu düzeltmek için söz alırım.	A	B	C	D	E
19	Önemli ve değerli bir iş yaptığımda başkalarının bunu öğrenmesini istemem.	A	B	C	D	E
20	Kuyrukta öne geçen birine yaptığının yanlış olduğunu söylerim.	A	B	C	D	E
21	Duygularımı ifade ederken açık ve samimiyimdir. İçimden geçenleri açıkça anlatırım.	A	B	C	D	E
22	Biri benim hakkımda yanlış ve kötü şeyler söylerse, hemen o kişiyle konuşurum.	A	B	C	D	E
23	Çoğunlukla hayır demekte güçlük çekerim.	A	B	C	D	E
24	Duygularımı anında açığa çıkarmaktansa biriktirmeyi yeğlerim.	A	B	C	D	E
25	Kötü bir hizmetten şikayetçi olurum.	A	B	C	D	E
26	Övüldüğümde bazen ne diyeceğimi bilemem.	A	B	C	D	E
27	Tiyatro, konferans gibi topluluklarda iki kişi yüksek sesle konuşursa, onlara susmalarını ya da konuşmalarına başka yerde devam etmelerini söylerim.	A	B	C	D	E
28	Önemli ve değerli bir iş yaptığımda başkalarının bunu öğrenmesinde sakınca görmem.	A	B	C	D	E
29	Fikrimi ifade ederken heyecanlanırım ve zorluk çekerim.	A	B	C	D	E
30	İçimizden söylemek istediğimiz halde hiçbir şey söyleyemediğimiz zamanlar olur.	A	B	C	D	E

Rathus Atılganlık Testini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Holland Mesleki Tercih Envanteri

Soru No	SORULAR	Hoşlanırım	Fark etmez	Hoşlanmam
1	Kuşların nasıl göç ettiğini öğrenmek	A	B	C
2	Hava durumu tahmini için kişisel gözlemleri kullanmak	A	B	C
3	Bitki hastalıklarını incelemek	A	B	C
4	Bir bilim müzesini incelemek	A	B	C
5	Mikroskop gibi laboratuvar aletlerini kullanmak	A	B	C
6	Vitaminlerin hayvanlar üzerindeki etkisini araştırmak	A	B	C
7	Yeni bir cerrahi işlem hakkında yazılar okumak	A	B	C
8	Biyoloji çalışmak	A	B	C
9	Dünyanın merkezi, güneş ve yıldızlar hakkında kitaplar okumak	A	B	C
10	Beynin nasıl çalıştığını öğrenmek	A	B	C
11	Depremi nedenlerini araştırmak	A	B	C
12	Ünlü bir bilim adamının dersine katılmak	A	B	C
13	Yıldızların oluşumunu öğrenmek	A	B	C
14	Kelebekleri gözlemlemek ve sınıflandırmak	A	B	C
15	Bir havuz veya gölde yabancı hayatı araştırmak	A	B	C
16	Resimler tasarlamak ve çizmek	A	B	C
17	Modern yazarların yazı stillerini araştırmak	A	B	C
18	Bir oyun için takım oluşturma	A	B	C
19	Müzik eseri bestelemek veya düzenlemek	A	B	C
20	Filmler için konu müziği bestelemek	A	B	C
21	Yaratıcı fotoğraflar çekmek	A	B	C
22	Bir bandoda çalmak	A	B	C
23	Bir orkestrada caz müziği çalmak	A	B	C
24	Bir sinema filmi senaryosu yazmak	A	B	C
25	Bir magazin hikâyesini anlatan çizimler yapmak	A	B	C
26	Metal bir heykel tasarlamak	A	B	C
27	Kısa hikâyeler yazmak	A	B	C
28	Sertifika, plaket veya taktir belgesi kazanmak	A	B	C
29	Tiyatro oyunu, müzikaller gibi sanatsal etkinliklerin eleştirilerini yazmak	A	B	C
30	Bir tiyatro oyununda rol almak	A	B	C
31	İnsanlara yeni bir hobi öğretmek	A	B	C

Soru No	SORULAR	Hoşlanırım	Fark etmez	Hoşlanmam
32	Küçük grup tartışmalarına katılmak	A	B	C
33	Acil durumlarda insanlara yardım etmek	A	B	C
34	Bir toplum geliştirme projesinde çalışmak	A	B	C
35	Bir proje üzerinde başkaları ile beraber çalışmak	A	B	C
36	Yerel bir radyo istasyonunda çalınması için müzik parçaları seçmek	A	B	C
37	Tehlikedeki bir insana yardım etmeye çalışmak	A	B	C
38	Çocuklara nasıl oyun oynanacağını veya spor yapılacağını göstermek	A	B	C
39	Diğer insanların bir problemin çözülebileceğine nasıl inandıklarını öğrenmek	A	B	C
40	Bir sergiye gezi düzenlemek	A	B	C
41	Uyuşturucu kullanan insanlara danışmanlık yapmak	A	B	C
42	İnsanlara kanuni doğruları açıklamak	A	B	C
43	Arkadaşlar arasındaki bir tartışmayı yatıştırmak	A	B	C
44	Birine önemli bir karar vermesinde yardım etmek	A	B	C
45	Fıkralar ve hikâyeler anlatarak insanları eğlendirmek	A	B	C
46	Bir iş yaptırmak için parayla adam tutmak	A	B	C
47	Yeni bir satış kampanyası düzenlemek	A	B	C
48	Bir toplantıyı yönetmek	A	B	C
49	Küçük bir işletmeyi idare etmek	A	B	C
50	Diğer insanlar için iş planlamak	A	B	C
51	Telefonla iş idare etmek	A	B	C
52	Yeni kurallar veya politikalar geliştirmek	A	B	C
53	Bir politik kurum için kampanyaya katılmak	A	B	C
54	Şirket hakkındaki şikâyetleri konusunda işçilerle röportaj yapmak	A	B	C
55	İl genel meclisinde çalışmak	A	B	C
56	Ziyaretçilere yol göstermek	A	B	C
57	İş gazeteleri veya dergileri okumak	A	B	C
58	İnsanların mali kararlar vermelerine yardımcı olmak	A	B	C
59	İş gezilerine çıkmak	A	B	C
60	Yeni alışveriş merkezinin tanıtımını yapmak	A	B	C
61	Bankadaki veya eldeki paranın hesaplarını yapmak	A	B	C

Soru No	SORULAR	Hoşlanırım	Fark etmez	Hoşlanmam
62	Bir dükkanda envanter tutmak	A	B	C
63	Mali bir hesaptaki hataları bulmak	A	B	C
64	Bir rapor taslağındaki hataları bulmak incelemek	A	B	C
65	Kusurları bulmak için mamulleri incelemek	A	B	C
66	Bir kuruluşun parayla ilgili bütün işlerini idare etmek	A	B	C
67	Maddeleri ayırmak, biriktirmek ve saklamak	A	B	C
68	Masraflara ait hesap kayıtları tutmak	A	B	C
69	Bir grup veya klüp için bütçe hazırlamak	A	B	C
70	Mali raporları hazırlamak ve yorumlamak	A	B	C
71	Taksit ödemelerini tahsil etmek	A	B	C
72	Gelir vergisi kazancını düzenlemek	A	B	C
73	Aylık bütçe planı yapmak	A	B	C
74	Bir muhasebecilik sistemi kurmak	A	B	C
75	Taşıma için nakil maliyetlerini hesaplamak	A	B	C
76	Gözlük için mercekleri parlatmak	A	B	C
77	Bir kuş yemliğı tasarlamak	A	B	C
78	Bir makinenin nasıl kullanılacağı konusunda talimatlar yazmak	A	B	C
79	Planlar ve grafikler yapmak	A	B	C
80	Fırtınadan sonra zarar görmüş bir ağacı onarmak	A	B	C
81	Bir daktilonun nasıl tamir edileceğini öğrenmek	A	B	C
82	Tam doğru zaman tutmak için bir saati ayarlamak	A	B	C
83	Mobilya yapmak	A	B	C
84	Değerli taşları kesmeyi ve parlatmayı öğrenmek	A	B	C
85	Yaralı bir insana ilkyardım yapmak	A	B	C
86	Elektronik alet çalıştırmak	A	B	C
87	Bir ustayı televizyon tamir ederken seyretmek	A	B	C
88	Bir slayt veya film projektörünü çalıştırmak	A	B	C
89	Bir resim çerçevesi yapmak	A	B	C
90	Orman yangınları için gözetleme yapmak	A	B	C

Holland Mesleki Tercih Envanterini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Devamsızlık Nedenleri Anketi

Soru No	SORULAR	Evet	Bazen	Hayır
1	İhtiyaç duyduğumda okul idaresi izin vermediği için	A	B	C
2	Zor dersler aynı günde olduğunda	A	B	C
3	Geç kaldığımda okul yöneticileriyle karşılaşmak istemediğim için	A	B	C
4	Boş derslerde ve öğle aralarında okulda verimli zaman geçireceğim bir alan/mekân olmadığı için	A	B	C
5	Giriş ve çıkış saatleri bana uygun olmadığı için	A	B	C
6	Kılık kıyafetim uygun olmadığımda (saç, sakal, takı, makyaj vb.) okul yönetiminden çekindiğim için	A	B	C
7	Okul binası (rampa, asansör vb) fiziksel durumuma uygun olmadığı için	A	B	C
8	Okulda günlük ders saati çok fazla olduğu için	A	B	C
9	Okulun ilk ya da son haftalarında ders yapılmadığı için	A	B	C
10	Okulda yeteneklerimi gösterebileceğim fırsatlar olmadığı için	A	B	C
11	Öğretmenler aşırı disiplinli davrandığı için	A	B	C
12	Bazı dersler çok sıkıcı geçtiği için	A	B	C
13	Öğretmenler, benden derslerde yapabileceklerimden daha fazlasını yapmamı bekledikleri için	A	B	C
14	Öğretmenler, okulda öğrencilere karşı sürekli küçük düşürücü davranışlarında buldukları için	A	B	C
15	Öğretmenler, öğrenciler arasında ayrımcılık yaptığı için	A	B	C
16	Öğretmenlerim bana yakınlık göstermediği için	A	B	C
17	Diğer öğrenciler dersin işlenmesine engel olduğu için	A	B	C
18	Ailem, okula gidip gitmememi umursamadığı için	A	B	C
19	Ders araç gerecim olmadığında	A	B	C
20	Bazı günler harçlığım olmadığı için	A	B	C
21	Bazı günler kıyafetlerim bakımsız (kirli, ütüsüz) olduğunda	A	B	C
22	Aileme yardımcı olmam gereken günlerde	A	B	C
23	Okul dışında bir işte çalışmak zorunda olduğum için	A	B	C
24	Aile içinde sorunlarımız olduğu zamanlarda	A	B	C
25	Evde misafir olduğu zaman	A	B	C
26	Bir yakınım vefat ettiğinde	A	B	C
27	Evim okula çok uzak olduğu için	A	B	C
28	Havanın soğuk ya da yağışlı olduğu günlerde	A	B	C

Soru No	SORULAR	Evet	Bazen	Hayır
29	Özel kurs ve etütlere daha fazla zaman ayırdığım için	A	B	C
30	Okul dışındaki etkinliklere katılmak için	A	B	C
31	Okul yolu güvenli olmadığı için	A	B	C
32	Ertesi günün sınavlarına çalışmak için	A	B	C
33	Ödevlerimi yapmadığım günlerde	A	B	C
34	Başarısız olduğum derslere katılmak istemediğim için	A	B	C
35	Bir üst öğretim kurumunun sınavlarına hazırlanmamda okul dersleri yetersiz kaldığı için	A	B	C
36	Okulu bitirince iş bulabileceğime inanmadığım için	A	B	C
37	Okulumu sevmediğim için	A	B	C
38	Hasta olduğum zaman	A	B	C
39	Sabahları zamanında uyanamadığımda	A	B	C
40	Yorucu geçen bir günden sonraki günü dinlenerek geçirmek istediğim için	A	B	C
41	Dersin telafisi mümkün olduğunda	A	B	C
42	Resmi tatillerden önceki ya da sonraki günlerde	A	B	C
43	Bazı günler moralim bozuk olduğu için	A	B	C
44	Okuldan kaçmak eğlenceli geldiği için	A	B	C
45	Okula gitmesem de sınıfı geçeceğimi bildiğim için	A	B	C
46	Arkadaşlarıma göre yaşça daha büyük olduğum için	A	B	C
47	Okul saatinde, okul dışından arkadaşlarımla görüşmek için	A	B	C
48	Arkadaşlarımla okuldan kaçma kararı aldığımızda	A	B	C
49	Okulda arkadaşlarım tarafından dışlandığım için	A	B	C
50	Okuldaki öğrenciler fiziksel veya duygusal olarak bana zarar verdiği için	A	B	C
51	Okulda arkadaşlarımla anlaşamadığım için	A	B	C

Devamsızlık Nedenleri Anketini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Başarısızlık Nedenleri Anketi

Soru No	SORULAR	Yanlış	Kısmen Doğru	Doğru
1	Ailemin ayrı oluşundan...	A	B	C
2	Ailemde huzursuzluk oluşundan...	A	B	C
3	Annemin babamın ayrı olmasından...	A	B	C
4	Ailemin çok kalabalık ve gürültülü olmasından...	A	B	C
5	Ailemin derslerimde bana yardımcı olmamasından...	A	B	C
6	Ailem ders çalışmam için çok fazla baskı yapıyor, bu da beni sıkıyor.	A	B	C
7	Ailem beni ihmal edip benimle fazla ilgilenmiyor.	A	B	C
8	Aile içinde çok sık kavga ediliyor ve bende bu durumdan etkileniyorum.	A	B	C
9	Başarılı olunca ailemin beni ödüllendirmiyor ve başarıyı umursamıyor.	A	B	C
10	Yeterli çalışma odamın veya masamın olmamasından...	A	B	C
11	Maddi durumumuz iyi değil, bu da derslerime yansıyor.	A	B	C
12	Maddi durumumuz sebebiyle okul dışında çalışmak zorundayım.	A	B	C
13	Ailem okumamı önemsemiyor veya istemiyor.	A	B	C
14	Aile içinde bana karşı sürekli şiddet uygulanıyor veya hakaret ediliyor.	A	B	C
15	Ailem kardeşlerim arasında bana ayrımcılık yapıyor.	A	B	C
16	Sınıfların kalabalık veya gürültülü olmasından...	A	B	C
17	Öğretmenlerin anlattıklarını anlamamamdan...	A	B	C
18	Okulumu sevmediğimden...	A	B	C
19	Sınavların belirli haftalara yoğunlaştırılmasından...	A	B	C
20	Okulda başarılar için ödül verilmemesinden...	A	B	C
21	Okulda öğrenci ortamının kötü olmasından...	A	B	C
22	Derslerin çok sıkıcı geçmesinden...	A	B	C
23	Öğrenciler arasından ayrımcılık yapılmasından...	A	B	C
24	İdarecilerin öğrenciler ile ilgilenmemesinden...	A	B	C
25	Öğretmenlerin öğrenciler ile ilgilenmemesinden...	A	B	C
26	Öğretmenlerin anlattıklarından farklı sorular sormalarından...	A	B	C

Soru No	SORULAR	Yanlış	Kısmen Doğru	Doğru
27	Sınıfta oturduğum yerin ders dinlemem için müsait olmamasından...	A	B	C
28	Öğretmenler yeterli not tutturuyor.	A	B	C
29	Okulda düzen ve disiplinin olmamasından...	A	B	C
30	Öğretmenlerin ders anlatırken sınıf kontrolü sağlayamamasından...	A	B	C
31	Kimseye açmadığım sorunlarım var.	A	B	C
32	Temel bilgilerimin yetersiz olmasından...	A	B	C
33	Çalışma yöntemlerini bilmiyorum ve düzenli çalışmıyorum.	A	B	C
34	Sürekli hastalığım başarıyı olumsuz etkiliyor.	A	B	C
35	Anlayamadığımı öğretmenlerime soramıyorum.	A	B	C
36	Okuduklarımı anlamıyorum.	A	B	C
37	Yazılı sınavlarını yapamıyorum, bunlar da notumu düşürüyor.	A	B	C
38	Sözlü soruları yapamıyorum, bu da notumu düşürüyor.	A	B	C
39	Derste dikkatim çabuk dağılıyor.	A	B	C
40	Öğrendiklerimi çok çabuk unutuyorum.	A	B	C
41	Dışarıda arkadaşlarımla oyun oynamayı çok seviyorum.	A	B	C
42	İnternette gezinmeyi veya bilgisayar oyunlarını çok seviyorum.	A	B	C
43	Ders çalışırken kendimi derse veremiyorum.	A	B	C
44	Okumak bana boş ve anlamsız geliyor.	A	B	C
45	Okulda ders anlatılırken not tutmasını beceremiyorum.	A	B	C

Başarısızlık Nedenleri Anketini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Sınav Kaygısı Ölçeği

Soru No	SORULAR	Doğru	Yanlış
1	Sınava girmeden de sınıf geçmenin ve başarılı olmanın bir yolu olmasını isterdim.	A	B
2	Bir sınavda başarılı olmak, diğer sınavlarda kendime güvenimin artmasına sebep olmaz.	A	B
3	Çevremdekiler (ailem, arkadaşlarım) başaracağım konusunda bana güveniyorlar.	A	B
4	Bir sınav sırasında, bazen zihnimin sınavla ilgili olmayan konulara kaydığını zannediyorum.	A	B
5	Önemli bir sınavdan önce/sonra canım bir şey yapmak istemez.	A	B
6	Öğretmenin sık sık küçük yazılı veya sözlü yoklamalar yaptığı derslerden nefret ederim.	A	B
7	Sınavların mutlaka resmi, ciddi ve gerginlik yaratan durumlar olması gerekmez.	A	B
8	Sınavlarda başarılı olanlar çoğunlukla hayatta da iyi pozisyonlara gelirler.	A	B
9	Önemli bir sınavdan önce veya sınav sırasında bazı arkadaşlarımla çalışırken daha az zorlandıklarını ve benden daha akıllı olduklarını düşünürüm.	A	B
10	Eğer sınavlar olmasaydı dersleri daha iyi öğreneceğimden eminim.	A	B
11	Ne kadar başarılı olacağım konusundaki endişeler, sınava hazırlığımı ve sınav başarıyı etkiler.	A	B
12	Önemli bir sınava girecek olmam uykularımı bozar.	A	B
13	Sınav sırasında çevremdeki insanların gezinmesi ve bana bakmalarından sıkıntı duyarım.	A	B
14	Her zaman düşünmesem de, başarısız olursam çevremdekilerin bana hangi gözle bakacaklarından endişelenirim.	A	B
15	Geleceğimin sınavlarda göstereceğim başarıya bağlı olduğunu bilmek beni üzüyor.	A	B
16	Kendimi bir toplayabilsem, birçok kişiden daha iyi notlar alacağımı biliyorum.	A	B
17	Başarısız olursam, insanlar benim yeteneğimden şüpheye düşecekler.	A	B
18	Hiçbir zaman sınavlara tam olarak hazırlandığım duygusunu yaşayamam.	A	B

Soru No	SORULAR	Doğru	Yanlış
19	Bir sınavdan önce bir türlü gevşeyemem.	A	B
20	Önemli sınavlardan önce zihnim adeta durur kalır.	A	B
21	Bir sınav sırasında dışarıdan gelen gürültüler, çevremdekilerin çıkardıkları sesler, ışık, oda sıcaklığı, vb. beni rahatsız eder.	A	B
22	Sınavdan önce daima gergin ve huzursuz olurum.	A	B
23	Sınavların insanın gelecekteki amaçlarına ulaşması konusunda ölçü olmasına hayret ederim.	A	B
24	Sınavlar insanın gerçekten ne kadar bildiğini göstermez.	A	B
25	Düşük not aldığımda hiç kimseye notumu söylemem.	A	B
26	Bir sınavdan önce çoğunlukla içimden bağırarak gelir.	A	B
27	Önemli sınavlardan önce midem bulanır.	A	B
28	Önemli bir sınava hazırlanırken çok kere olumsuz düşüncelerle peşin bir yenilgiyi yaşarım.	A	B
29	Sınav sonuçlarını almadan önce kendimi çok endişeli ve huzursuz hissederim.	A	B
30	Başlarken sınav veya teste ihtiyaç duyulmayan bir işe girebilmeyi çok isterim.	A	B
31	Bir sınavda başarılı olamazsam, zaman zaman zannettiğim kadar akıllı olmadığımı düşünürüm.	A	B
32	Eğer kırık not alırsam, annem ve babam müthiş hayal kırıklığına uğrar.	A	B
33	Sınavlarla ilgili endişelerim çoğunlukla tam olarak hazırlanmamı engeller ve bu durum beni daha çok endişelendirir.	A	B
34	Sınav sırasında, bacağımı salladığımı, parmaklarımı sıraya vurduğumu hissediyorum.	A	B
35	Bir sınavdan sonra çoğunlukla yapmış olduğumdan daha iyi yapabileceğimi düşünürüm.	A	B
36	Bir sınav sırasında duygularım dikkatimin dağılmasına neden olur.	A	B
37	Bir sınava ne kadar çok çalışırsam, o kadar çok karıştırıyorum.	A	B
38	Başarısız olursam, kendimle ilgili görüşlerim değişir.	A	B
39	Bir sınav sırasında bedenimin belirli yerlerindeki kaslar kasılır.	A	B
40	Bir sınavdan önce ne kendime tam olarak güvenebilirim, ne de zihinsel olarak gevşeyebilirim.	A	B
41	Başarısız olursam arkadaşlarımdan gözünde değerimin düşeceğini biliyorum.	A	B

Soru No	SORULAR	Dođru	Yanlıř
42	Önemli problemlerimden biri, bir sınava tam olarak hazırlanıp hazırlanmadıđımı bilememektir.	A	B
43	Gerçekten önemli bir sınava girerken çođunlukla bedensel olarak panik halinde olurum.	A	B
44	Testi deđerlendirenlerin, bazı öđrencilerin sınavda çok heyecanlandıklarını bilmelerini ve bunu testi deđerlendirirken hesaba katmalarını isterdim.	A	B
45	Sınıf geçmek için sınava girmektense, ödev hazırlamayı tercih ederdim.	A	B
46	Kendi notumu söylemeden önce arkadaşlarımdan kaç aldığını bilmek isterim.	A	B
47	Kırık not aldığım zaman, tanıdığım bazı insanların benimle alay edeceđini biliyorum ve bu beni rahatsız ediyor.	A	B
48	Eđer sınavlara yalnız başıma girsem ve zamanla sınırlanmamış olsam çok daha başarılı olacađımı düşünüyorum.	A	B
49	Sınavdaki sonuçların hayat başarımda ve güvenliğimle doğrudan ilişkili olduğunu düşünürüm.	A	B
50	Sınavlar sırasında bazen gerçekten bildiklerimi unutacak kadar heyecanlanıyorum.	A	B

Sınav Kaygısı Ölçeđini bitirdiniz.
Diđer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Mesleki Eğilim Belirleme Anketi

Soru No	SORULAR	Bana Uygun	Bana Uygun Değil
1	Bir tarlanın yanından geçerken özellikle ürüne dikkat etmek	A	B
2	Çiftlik hayvanlarına ilgi duymak	A	B
3	Sebze ve meyve yetiştirmek	A	B
4	Yabani hayvan resimlerini biriktirmek veya incelemek	A	B
5	Modern çiftlik yöntemleri hakkında yazılar okumak veya araştırma yapmak	A	B
6	Ormanda tatil veya kamp yapmak	A	B
7	Başka ülkelerin iklim yapıları ile ilgilenmek	A	B
8	Denizin dibini ve suları araştırmak	A	B
9	Değişik çiçek cinslerine ilgi duymak	A	B
10	Yağmurun ne zaman yağacağını önceden tahmin etmek	A	B
11	Türkiye'nin yer altı zenginliklerini araştırmak	A	B
12	Madenlerin ve Petrolün nasıl oluştuğunu merak etmek	A	B
13	Deniz sahilinde geçecek bir geziye katılmak veya katılmak istemek	A	B
14	Yüksek dağlara ve tepelere tırmanmak	A	B
15	Hasta ve yaralı hayvanlara yardımcı olmak	A	B
16	Nükleer santrallerin yapılmasına karşı çıkmak	A	B
17	Bozulan elektronik aletleri tamir etmek	A	B
18	El sanatları sergilerini gezmek	A	B
19	Evdeki eski mobilyaları onarmak	A	B
20	Bir binanın mimari özelliğini incelemek	A	B
21	Güzel resim yapmak	A	B
22	Olumsuz biteceği tahmin edilen bir işte bile sonuna kadar sabretmek	A	B
23	Çocuklara pratik oyuncaklar yapmak	A	B
24	Halı ve kilim mağazalarının vitrinlerine bakmak	A	B
25	Evdeki eşyaların yerleştirilmesinde fikir beyan etmek	A	B
26	Mobilya fuarını gezmek	A	B
27	Araba Modelleriyle (Tipiyle) ilgilenmek	A	B
28	Modayı izlemek	A	B
29	Kumaşlardaki desen ve renk uyumuyla yakından ilgilenmek	A	B

Soru No	SORULAR	Bana Uygun	Bana Uygun Değil
		A	B
30	Kitaplarımı kullanmadan önce ciltlemek veya kaplamak	A	B
31	El becerisi gerektiren işleri titizlikle yapmak	A	B
32	Dokuma tezgâhında çalışmak istemek	A	B
33	Akıl danışılabilir bir kişi olmak	A	B
34	Seyrettiğim polisiye filmlerin sonucunu tahmin etmek	A	B
35	Liderlerin hayat hikâyelerini okumak	A	B
36	Bir hayır kurumu için para toplamak	A	B
37	Okul tercihi yaparken arkadaşlarına yol göstermek	A	B
38	Siyasi parti propagandalarına katılmak	A	B
39	TV deki açıkoturum programlarını izlemek(Siyaset Meydanı gibi)	A	B
40	Bir başkasına yapılan haksızlığa karşı koymak	A	B
41	Münazaralara (Tartışma etkinliği) katılmak	A	B
42	Miting ve kitle gösterilerine katılmak	A	B
43	Bir kurumun personel müdürü olmak	A	B
44	Önemli bir konuda bilgi toplamak	A	B
45	Arkadaşlarıyla iyi ilişkiler içerisinde olmayı önemsemek	A	B
46	Oyunlarda kaptan olmak	A	B
47	Toplum önünde etkili ve güzel konuşmak	A	B
48	Bir konuda karar vermeden önce araştırma ve inceleme yapmak	A	B
49	Müzeleri gezmek	A	B
50	Pul veya benzeri koleksiyonlar yapmak	A	B
51	Antika eşyalara ilgi duymak	A	B
52	Türk Sanat Müziği veya Klasik müzikten hoşlanmak	A	B
53	Taklit yapmak	A	B
54	Sanat galerilerini gezmek	A	B
55	El becerisi kermes veya sergilerini gezmek	A	B
56	Gezilerde fotoğraf makinesi taşımak	A	B
57	Mizah (güldürü) dergilerini okumak	A	B
58	Saz, gitar, org, piyano, flüt vb. müzik aletlerinden birini severek kullanabilmek	A	B
59	Fiyatın yüksekliğine rağmen lüks bir lokantada yemek yemek	A	B
60	Sulu boya ile tabiat resimleri yapmak	A	B

Soru No	SORULAR	Bana Uygun	
		Bana Uygun	Değil
61	Çamur veya el hamuru ile figürler, şekiller yapmak	A	B
62	Oturduğum evin dekoruna ve düzenine önem vermek	A	B
63	Sinema veya tiyatroya gitmek	A	B
64	Sanat tarihimizde önemli bir yeri olan camileri ve tarihi eserleri gezmek	A	B
65	Kitap okumak	A	B
66	Gazetelerde köşe yazılarını okumak	A	B
67	Ünlü şairlerin en az birinin neredeyse tüm eserlerini okumak	A	B
68	Halkın gelenek ve inançlarının nedenlerini, kaynaklarını incelemek	A	B
69	TV deki kültür sanat programlarını izlemek	A	B
70	Tarihi olay ve kişileri incelemek	A	B
71	Radyo ve TV den günlük haberleri takip etmek	A	B
72	Olayların neden ve sonuçlarını merak etmek	A	B
73	Çeşitli toplulukların sosyal yapılarını incelemek	A	B
74	Söz söyleme ve ikna etme kabiliyetine sahip olmak	A	B
75	Büyük bir yazar veya Şair olmayı düşünmek	A	B
76	Eşya ve olayların ayrıntılarına dikkat etmek	A	B
77	Bir derste veya oturumda karşıdakine konunun incelikleri hakkında soru sormak	A	B
78	Duygularını, düşüncelerini ve gördüklerini abartılı bir şekilde aktarmak	A	B
79	Dini konularda bilgi toplamak	A	B
80	Çocuklara masal anlatmak	A	B
81	Modern yaşamın problemlerini araştırmak	A	B
82	TV de açık oturum yönetmek	A	B
83	İnsan davranışlarının nedenini araştırmak	A	B
84	İnsanlardaki psikolojik sorunların sebeplerini incelemek	A	B
85	Gazetelerdeki "Sorularınıza çözümler" türündeki yazıları okumak	A	B
86	Dernek Vakıf gibi hayır kurumlarında çalışmak	A	B
87	İnsanları suça iten nedenleri araştırmak ve bunlarla ilgili yazıları okumak ve yazmak	A	B
88	Ceza evinde tutuklu olan bir arkadaşını ziyaret etmek	A	B

Soru No	SORULAR	Bana Uygun	Bana Uygun Değil
		A	B
89	Günlük gazetelerden en az birini izlemek	A	B
90	Gazete bayinin önünden geçerken gazete manşetlerine bakmak	A	B
91	İnsan ve evrenin niçin yaratıldığını düşünmek	A	B
92	Alış veriş yaparken pazarlık yapmak	A	B
93	Yeni anayasayı veren gazeteyi almak	A	B
94	Meclis TV yi izlemek	A	B
95	Zencilerin tenlerinin neden siyah olduğunu araştırmak	A	B
96	Farklı ırkların ve dillerin nasıl oluştuğunu araştırmak	A	B
97	Uluslararası konferanslara katılmak	A	B
98	Yabancı dilden kitap tercüme etmek	A	B
99	Turistlerle konuşmaya çalışmak	A	B
100	Yeni duyduğu yabancı bir kelime için sözlüğe bakmak	A	B
101	Yabancı ülkeleri merak etmek	A	B
102	Dil öğrenmenin pratik yollarını araştırmak	A	B
103	Turistlere rehberlik etmek	A	B
104	Güçlü bir hafızaya sahip olmak	A	B
105	Türkçe dersinde Dilbilgisinde başarılı olmak	A	B
106	Farklı dillerdeki ortak kelimeleri bulmaya çalışmak	A	B
107	Gazete ve dergilerdeki dış politika yazılarını okumak	A	B
108	Düşüncelerini söz ve yazı ile etkin bir şekilde aktarabilmek	A	B
109	Genel kültür ansiklopedilerini karıştırmak	A	B
110	Yakın tarihe ait belgeleri çözmek	A	B
111	Bir kurumu temsilen görüşmelerde bulunmak veya bulunmak istemek	A	B
112	Yabancı filmlere ilgi duymak	A	B
113	İnsan vücudunun işleyişini incelemek	A	B
114	Sağlık kuruluşlarında çalışmak	A	B
115	Hasta insanlara yardım etmek	A	B
116	Alınan ilaçların prospektüsünü veya talimatlarını okumak	A	B
117	Laboratuvarda deney yapmak	A	B
118	Ölmek üzere olan bir hastaya suni teneffüs yaptırmak	A	B
119	Sağlık alanındaki buluşları izlemek	A	B

Soru No	SORULAR	Bana Uygun	Bana Uygun Değil
120	Hastanede yatan yakınlarını sık sık ziyaret etmek	A	B
121	Bir hastanın ameliyatını izlemek	A	B
122	İnsan ve hayvan hücrelerini incelemek	A	B
123	Bilim müzesini gezmek	A	B
124	Şifalı suların ve kaplıcaların faydalarını araştırmak	A	B
125	Kanser tedavisini merak etmek	A	B
126	Kır gezilerinde Şifalı bitkileri toplamak	A	B
127	Yabancı dildeki eşya isimlerini hafızada tutabilmek	A	B
128	Düşkün ve çaresizlere yardım etmeyi sevmek	A	B
129	"Milyarder olma sanatı" gibi bir kitabı okumak	A	B
130	Parayı dövize çevirerek saklamak	A	B
131	Enflasyonun nedenlerini araştırmak	A	B
132	Ekonomi dergilerini izlemek	A	B
133	Borsa ile ilgilenmek	A	B
134	Döviz kurlarını takip etmek	A	B
135	Reklamları izlemek	A	B
136	İnsanları etkilemenin yollarını öğrenmek	A	B
137	Zarar eden bir şirketi kara geçirmeye çalışmak	A	B
138	Satın alacağı bir malın toptan fiyatını öğrenmek	A	B
139	Bir firmanın kar zarar hesaplarıyla ilgilenmek	A	B
140	Serbest piyasa ekonomisini tercih etmek veya benimsemek	A	B
141	Giyimine özen göstermek	A	B
142	Güne programlı başlamak	A	B
143	Randevularına zamanında gitmek	A	B
144	İnsani ilişkilerde nazik olmak	A	B
145	Matematiksel hesaplara ilgi duymak	A	B
146	Bilgisayarda özel programlar geliştirmeyi istemek	A	B
147	Sayısal bilgi gerektiren bulmacalar çözmek	A	B
148	Ev, apartman ve benzeri yapıların projelerini çizmek	A	B
149	Bir işletmenin muhasebesini tutmak istemek	A	B
150	Bilim teknik dergileri okumak	A	B
151	Keşif ve icatlarla ilgilenmek	A	B

Soru No	SORULAR	Bana Uygun	Bana Uygun Değil
152	Radyo ve TV devrelerinin nasıl çalıştığını araştırmak	A	B
153	Farklı bir yakıtla çalışacak otomobil yapmaya çalışmak	A	B
154	Astronomi ile ilgili kitaplar okumak	A	B
155	Bilim kurgu filmlerini izlemek	A	B
156	Uzun süre masa başında çalışmaya sabretmek	A	B
157	Teknolojik yeniliklerle ilgilenmek	A	B
158	Bir işe başlamadan önce o işin planını ve programını yapmak	A	B
159	Bilimsel formüllerin nasıl geliştirildiğini merak etmek	A	B
160	Kullandığım cihazların fonksiyonlarını veya özelliklerini geliştirmeye ve çoğaltmaya çalışmak	A	B

Mesleki Eğilim Belirleme Anketini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Akademik Benlik Kavramı Ölçeđi

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
1	Bir yazı yazarken, bir ödev yaparken, yazım (imla) kurallarına dikkat eder misiniz?	A	B	C	D
2	Bir hikâye kitabını hızlı ve doğru okuyabilir misiniz?	A	B	C	D
3	Çarpım tablosunu, bölme işlemini kolay öğrenebildiniz mi?	A	B	C	D
4	Birbirine çok benzeyen iki resmin arasındaki küçük farkları hemen görebilir misiniz?	A	B	C	D
5	Kelimeleri doğru bir biçimde yazabiliyor ve söyleyebiliyor musunuz?	A	B	C	D
6	Bir dairenin merkezini doğru bir biçimde tahmin ederek işaretleyebilir misiniz?	A	B	C	D
7	İki çizgi arasında çok az bir uzunluk farkı olduğunda, bunu kolaylıkla algılayabilir misiniz?	A	B	C	D
8	Bir parçayı bir kere okuduktan sonra hemen özetleyebiliyor musunuz?	A	B	C	D
9	Dört işlemle akıldan, hızlı problem çözebilir misiniz?	A	B	C	D
10	Bir doğru parçasının kaç santimetre olduğunu doğru tahmin edebilir misiniz?	A	B	C	D
11	Yeni duyduğunuz kelimelerin anlamlarını öğrenmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D
12	Okuduğunuz bir parçada belirten fikirler arasında ilişki kurabiliyor musunuz?	A	B	C	D
13	Bir matematik probleminin çözüm yolunu öğrendikten sonra, ona benzer problemleri çözebilir musunuz?	A	B	C	D
14	İlk defa gittiğiniz binada yönünüzü bulabiliyor musunuz?	A	B	C	D
15	Bir defa başkaları ile birlikte gittiğiniz bir yeri, ikinci defa yalnız başınıza gittiğinizde, kolaylıkla bulabilir misiniz?	A	B	C	D
16	Parçaları gelişigüzel ayrılmış bir şeklin veya cismin parçalarını eski yerlerine kolaylıkla yerleştirebilir misiniz?	A	B	C	D
17	Bir maketin veya makinanın şemasına bakarak bunları kurabilir misiniz?	A	B	C	D
18	Açılmış hali verilen geometrik bir cismin, kapandığı zaman açılacağı şekli gözünüzde canlandırabilir misiniz?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
		A	B	C	D
19	Bir konuda edindiğiniz bilgileri, kendi sözcüklerinizle başkalarına aktarabiliyor musunuz?	A	B	C	D
20	Sizin düzeyinizde bir matematik kitabını okuyarak bir problemin çözüm yolunu bulabiliyor musunuz?	A	B	C	D
21	Boş zamanlarınızda, zevk için matematik problemleri çözmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D
22	Bir konuyu söz ve yazı ile anlatırken, fikirleri doğru bir sıra ile verebiliyor musunuz?	A	B	C	D
23	Matematik dersinde, özel bir yardım (ders) almadan başarılı olabiliyor musunuz?	A	B	C	D
24	Bir yazıdaki fikir ve ifade hatalarını kolaylıkla görebilir misiniz?	A	B	C	D
25	Boş bir kesme şeker kutusu, kısa kenarlarından kesilip açılınca hangi yüzeyin nereye geleceğini göz önünde canlandırabilir misiniz?	A	B	C	D
26	Öğrendiğiniz matematik kurallarını fen bilgisi dersindeki problemlere uygulayabiliyor musunuz?	A	B	C	D
27	Bir kâğıda, cetvel kullanmadan düzgün paralel çizgiler çizebiliyor musunuz?	A	B	C	D
28	Karmaşık bir geometrik şeklin, sağa ve sola döndürülmesi ile alacağı durumu göz önünde canlandırabilir misiniz?	A	B	C	D
29	Bir problemin, size öğretilen çözüm yollarından farklı çözüm yollarını bulabilir misiniz?	A	B	C	D
30	Akıcı bir üslupla güzel yazı (örneğin bir mektup) yazabilir misiniz?	A	B	C	D
31	Okuduğunuz bir parçada anlatılan fikirleri bulup özetleyebiliyor musunuz?	A	B	C	D
32	Sizin düzeyinde, ama daha önce hiç görmediğiniz bir matematik kitabını rahatlıkla okuyabilir misiniz?	A	B	C	D
33	Bir evin planına baktığınızda, evin yapılmış halini göz önünde canlandırabilir misiniz?	A	B	C	D
34	Bir kâğıda çizilen yıldız biçimindeki bir şekli makasla, düzgün bir biçimde kesip çıkarabilir misiniz?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
35	Alet kullanmadan düzgün geometrik şekiller çizebilir misiniz?	A	B	C	D
36	Attığınız bir bilyeyi veya bir taşı istediğiniz hedefe gönderebilir misiniz?	A	B	C	D
37	Satranç oynamayı sevip, öğrenmek istiyor musunuz?	A	B	C	D
38	Fen dersleri ile ilgili konuları kolay öğrenebiliyor musunuz?	A	B	C	D
39	Desenli kâğıtları, şekilleri birbirine tamamlayacak şekilde, yan yana yapıştırabilir misiniz?	A	B	C	D
40	Bir aletin (örneğin, saatin) çok küçük bir parçasını (vidasını) yerine kolayca yerleştirebilir misiniz?	A	B	C	D
41	Gelecekte kendinizi, laboratuvarında araştırmacı olarak düşlediğiniz oldu mu?	A	B	C	D
42	Bir kente gittiğinizde, müzeleri, tarihi yerleri gezer misiniz? (gezmek ister misiniz)?	A	B	C	D
43	Çeşitli atasözlerinin ve özdeyişlerin nereden çıktığını merak edip, araştırmak ister misiniz?	A	B	C	D
44	İnsanların ne düşündüklerini ve ne hissettiklerini incelemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
45	Fen derslerinde öğrendiğiniz ilke ve kuralları evinizdeki sorunların çözümünde kullanır mısınız?	A	B	C	D
46	Fen dersleri ile ilgili konularda sınıfta öğretilenlerden daha fazla bilgi edinmek için başka kaynaklara başvurduğunuz oluyor mu?	A	B	C	D
47	Evcil hayvanların veya bitkilerin gelişmelerini incelemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
48	Yeni öğrendiğiniz yabancı dildeki sözcükleri bir cümlede kullanmaya çalışır mısınız?	A	B	C	D
49	Fen bilgisi ile ilgili problemleri çözmekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
50	Deniz dibindeki hayatı gösteren bir filmi ilgi ve dikkatle izler misiniz?	A	B	C	D
51	Yabancı dildeki kelimeleri kolaylıkla ezberleyebiliyor musunuz?	A	B	C	D
52	Bir bilyeyi, başka bir bilye ile vurarak, istediğiniz hedefe gönderebilir misiniz?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
		A	B	C	D
53	Büyük coğrafya keşiflerini anlatan bir televizyon dizisini izlemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
54	Tarih ve coğrafya derslerinde okutulan konuları kolay öğrenebiliyor musunuz?	A	B	C	D
55	Bilimsel proje sergilerini gezer misiniz? (Gezmek ister misiniz)?	A	B	C	D
56	İnsanların gazetelerde hangi haberleri merakla okuduklarını araştırmak ister misiniz?	A	B	C	D
57	Tarih romanları okumaktan hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
58	Televizyonda bilimsel buluşları anlatan belgesel programları izler misiniz?	A	B	C	D
59	Ünlü bilim adamlarının hayatını anlatan televizyon dizilerini izler misiniz?	A	B	C	D
60	Bir pastayı veya böreği, eşit olarak ve düzgün biçimde kesebilir misiniz?	A	B	C	D
61	“Çocuklarda yaratıcılık” başlıklı bir makaleyi okumak ister misiniz?	A	B	C	D
62	Çevrenizdeki insanların davranışlarının nedenlerini merak edip araştırır mısınız?	A	B	C	D
63	Uzay araçlarının, roketlerinin gelişimini gösteren bir sergiyi izlemek ister misiniz?	A	B	C	D
64	Ünlü toplum liderlerinin hayatını anlatan eserleri okumak veya filmlerini izlemek ister misiniz?	A	B	C	D
65	“İnsan hakları” konulu bir ödev hazırlayıp sınıfta sunmak ister misiniz?	A	B	C	D
66	Küçük bir deliğe, ince bir çubuğu, deliğin kenarına değdirmeden sokabilir misiniz?	A	B	C	D
67	Küçük bir şeklin (örneğin bir çiçek resminin) içini, dışarı taşırmadan sulu boya ile boyayabilir misiniz?	A	B	C	D
68	Orta Asya’daki eski uygarlık eserlerini gösteren bir belgesel filmi izlemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
69	Evinizde ipekböceği yetiştirip bakımını üstlenebilir misiniz?	A	B	C	D
70	Kapı zili, kilit gibi ev aletlerini onarmaya çalışır mısınız?	A	B	C	D
71	Tahtadan veya metalden oyuncaklar yapabilir misiniz?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
		A	B	C	D
72	Yeni çiçek türleri yetiştirmeyi denemek ister misiniz?	A	B	C	D
73	Bir yabancı turistle, bildiğiniz yabancı dille konuşmaya çalışır mısınız?	A	B	C	D
74	Gelecekte yabancı dilinizi ilerletip o dilde yazılmış dergi ve kitapları okumayı düşünür müsünüz?	A	B	C	D
75	“Hayvanat bahçesine getirilen hayvanların yeni çevreye uyum sorunları” konulu bir belgesel filmi ilgi ile izler misiniz?	A	B	C	D
76	Bir çiftliğin yöneticisi olmayı düşünür müsünüz?	A	B	C	D
77	Yeni öğrendiğiniz yabancı dildeki sözcükleri doğru biçimde söylemeye gayret eder misiniz?	A	B	C	D
78	Kaliteli meyve yetiştiren bir üretici olmayı düşünür müsünüz?	A	B	C	D
79	Bir aleti parçalara ayırıp tekrar birleştirebilir misiniz?	A	B	C	D
80	Evcil hayvanların hangi koşullarda ve ortamda daha iyi geliştiklerini incelemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
81	Yeni bir alet veya makine ile karşılaştığınızda, hemen onun nasıl çalıştığını öğrenmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D
82	Evde bir hayvan (kedi, kuş) besler, bakımını yapar mısınız?	A	B	C	D
83	Saksıda ve bahçede çiçek yetiştirip bakımını üstlenir misiniz?	A	B	C	D
84	Elektrikli aletlerin nasıl işlediklerini inceler misiniz?	A	B	C	D
85	Havuzlarda balık üretme yöntemlerini gösteren bir filmi ilgi ile izler misiniz?	A	B	C	D
86	Her türlü araç ve gereç sağlansa, bir kafes yapmayı dener misiniz?	A	B	C	D
87	İnanç ve düşüncelerinizi başkalarına kolaylıkla aktarabilir misiniz?	A	B	C	D
88	Tartışmalarda güçlü kanıtlar bularak, görüşünüzü karşınızdakilere kabul ettirebilir misiniz?	A	B	C	D
89	Belleğiniz kuvvetli midir?	A	B	C	D
90	İnsanların daha çok hangi malları almak istediklerini öğrenmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D
91	Model uçak yapmaya çalışır mısınız?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
		A	B	C	D
92	Arkadaşlarınız arasındaki çatışmaların çözümünde arabuluculuk yapar mısınız?	A	B	C	D
93	Bir yazıdaki hataları düzeltmekten, bir hesabı kontrol etmekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
94	Yaptığınız herhangi bir işin temiz ve özenli olması için gereken özeni gösterir misiniz?	A	B	C	D
95	Bir makinanın, örneğin bir elektrik motorunun zamanla gelişimini gösteren bir sergiyi gezmek ister misiniz?	A	B	C	D
96	Çevrenizde "Hazırcevap" bir kişi olarak tanınır mısınız?	A	B	C	D
97	Okul kantini ya da kooperatifini yönetmek ister misiniz?	A	B	C	D
98	Bir işin ince ayrıntıları ile uğraşır mısınız?	A	B	C	D
99	Paranızı nerelerde harcadığının kaydını tutar mısınız?	A	B	C	D
100	Anılarınızı yazar mısınız?	A	B	C	D
101	Yaz aylarında bir dükkânda ya da ticarethanede çalışmak ister misiniz?	A	B	C	D
102	Derslerinize günü gününe çalışır mısınız?	A	B	C	D
103	Okulda şiir okuma yarışmaları düzenleyen bir grubun üyesi olmak ister misiniz?	A	B	C	D
104	Mektuplarınızı eski okul karnelerinizi tarih sırasına koyup saklar mısınız?	A	B	C	D
105	Aldığınız her şeyin ya da yaptığınız her işin düzenli bir biçimde kaydını tutar mısınız?	A	B	C	D
106	Yabancı dil kurslarına gitmek ister misiniz?	A	B	C	D
107	Bir makinanın çalışmasını geliştirici yöntemler düşünür müsünüz?	A	B	C	D
108	Söz ve davranışlarınızın başkaları üzerindeki etkilerini öğrenmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D
109	Konuşurken çevrenizdeki insanların ilgisini çekebilir ve görüşlerinizi onlara kabul ettirebilir misiniz?	A	B	C	D
110	Televizyondaki reklamların daha iyi nasıl yapılabileceği üzerinde araştırma yapan bir grubun içinde yer almak ister misiniz?	A	B	C	D
111	Evleri dolaşp bir malın tanıtımını yapmaktan hoşlanır mısınız?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
112	Ödevlerinizi zamanında ve düzgün biçimde yapar mısınız?	A	B	C	D
113	Televizyonda veya radyoda şiir saatlerini izler misiniz?	A	B	C	D
114	Kendinizi gelecekte bir yazar olarak düşlediğiniz olur mu?	A	B	C	D
115	Yaptığınız her hangi bir şeyi özenle süsler misiniz?	A	B	C	D
116	Küçük hikâyeler yazmayı dener misiniz?	A	B	C	D
117	Ünlü sanatçıların, ressamların hayatını merak eder misiniz?	A	B	C	D
118	Çevrenizdeki çeşitli makinaların bakımını yapar, onları bozmadan kullanabilir misiniz?	A	B	C	D
119	Sizin gibi düşünmeyen insanları ikna etmek için uzun tartışmalara girer misiniz?	A	B	C	D
120	Çevrenizdeki eşyaların, ürünlerin, satılsalar kaç lira edeceklerini düşünür müsünüz?	A	B	C	D
121	Eşyalarınızı yerli yerine koyar, çevrenizi düzenli tutar mısınız?	A	B	C	D
122	Bir malı satmak için neler yapmak gerektiğini öğreten bir kursa katılmak ister misiniz?	A	B	C	D
123	Gazete, boş şişe gibi kullanılmış şeyleri satarak para kazanmayı düşünür müsünüz?	A	B	C	D
124	Yabancı dilde şarkı söylemeyi sever misiniz?	A	B	C	D
125	Mektupları zamanında cevaplandırır mısınız?	A	B	C	D
126	Bir şeyi satın alacağınız zaman çeşitli dükkânları dolaşıp fiyatları karşılaştırma gereğini duyar mısınız?	A	B	C	D
127	Bir aleti, tarifesine ve şemasına bakarak çalıştırabilir misiniz?	A	B	C	D
128	Güzel konuşma ve başkalarını ikna edebilme gücünü geliştirici kurslara katılmak ister misiniz?	A	B	C	D
129	Arkadaşlarınıza çiklet, çikolata, bilye vb. şeyler sattınız mı?	A	B	C	D
130	Gelecekte kendinizi bir tüccar olarak düşlediğiniz olur mu?	A	B	C	D
131	Roman, hikâye veya şiir okur musunuz?	A	B	C	D
132	Boş vakitlerinizde çiçek, nakış, resim, heykel vb. yapar mısınız?	A	B	C	D
133	Radyo ve televizyonda müzik programlarını izler misiniz?	A	B	C	D
134	Müzik yarışmalarına katılmak ister misiniz?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
		A	B	C	D
135	Televizyonda resim sanatı ile ilgili haberleri ilgi ile izler misiniz?	A	B	C	D
136	Gittiğiniz bir kentte sanat galerilerini, resim sergilerini gezmek ister misiniz?	A	B	C	D
137	Ağlayan bir çocuğu oyalayabilir misiniz?	A	B	C	D
138	Yaşlılar yurdunda eğlence günleri düzenlemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
139	Başkalarına kişisel sorunların çözümünde yardımcı olabiliyor musunuz?	A	B	C	D
140	Çocuk gürültüsüne katlanabilir misiniz?	A	B	C	D
141	Belli bir anda birden çok kişinin durumuna dikkat edebilir misiniz?	A	B	C	D
142	Kompozisyon derslerinde başarılı mısınız?	A	B	C	D
143	Okul gazetesine yazı yazar mısınız? (Yazmak ister misiniz?)	A	B	C	D
144	Müzik dersleri alıyor musunuz veya almak ister misiniz?	A	B	C	D
145	Bir müzik aleti çalar mısınız?	A	B	C	D
146	Bir hastaya bakabilir, ilaçlarını zamanında verebilir misiniz?	A	B	C	D
147	Resim ve mimarlık sanatının gelişimini anlatan bir kitabı zevkle okur musunuz?	A	B	C	D
148	Bir hastanede, yaz aylarında gönüllü olarak çalışmak ister misiniz?	A	B	C	D
149	Boş vakitlerinizi resim veya el işleri yaparak geçirmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D
150	Konuştuğunuz zaman kendinizi çevrenizdeki insanlara dinletebiliyor musunuz?	A	B	C	D
151	Karşınızdaki insanların ne düşündükleri ve ne hissettiklerini anlayabilir misiniz?	A	B	C	D
152	Müzik aletleri sergisini gezmek ister misiniz?	A	B	C	D
153	Çeşitli ülkelerin halk şarkılarını tanıtan bir program izler misiniz?	A	B	C	D
154	Hastalar ve yaşlılara kitap okumaktan hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
155	Küçük çocuklara oyun öğretmekten, onlara şarkı söylemekten hoşlanır mısınız?	A	B	C	D
156	İmkânlarınız ölçüsünde konserlere gitmeye çalışır mısınız?	A	B	C	D

Soru No	SORULAR	Hiçbir zaman	Ara Sıra	Sık sık	Her Zaman
157	Yabancı dil dersinde başarılı mısınız?	A	B	C	D
158	Ayakta ve hareketli olarak çalışmaktan hoşlanırsınız mı?	A	B	C	D
159	Ufak tefek besteler yapmaya çalışırsınız mı?	A	B	C	D
160	Bir evi ya da salonu süslemekten hoşlanırsınız mı?	A	B	C	D
161	Başkalarına dinletecek düzeyde bir müzik aleti çalıyor musunuz?	A	B	C	D
162	Odanızı, yaptığınız resim veya el işleri ile süsler misiniz?	A	B	C	D
163	El sanatları ya da resim kurslarına gitmek ister misiniz?	A	B	C	D
164	Yeni duyduğunuz bir müzik parçasını çalmaya veya söylemeye çalışırsınız mı?	A	B	C	D
165	Gazete ve dergilerdeki edebiyat sütunlarını okur musunuz?	A	B	C	D
166	Okul kitaplığına gider ve kitap alır mısınız?	A	B	C	D
167	Dilbilgisi kurallarını öğrenip uygulayabiliyor musunuz?	A	B	C	D
168	Görüşlerinize karşı çıktığında bunu soğukkanlılıkla karşılayıp konuşabilir misiniz?	A	B	C	D
169	Açık havada çalışmaktan hoşlanırsınız mı?	A	B	C	D
170	Gelecekte kendinizi çeşitli dillerin yapı ve özellikleri üzerinde çalışan bir araştırmacı olarak düşünebilir misiniz?	A	B	C	D

Akademik Benlik Kavramı Ölçeğini bitirdiniz.
Diğer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Problem Tarama Listesi (Ortaokul)

Soru No	SORULAR	Dođru	Yanılıř
1	Gözlerimden rahatsızım.	A	B
2	Kulaklarımdan rahatsızım.	A	B
3	Sık sık başım ağrıyor.	A	B
4	Başım dönüyor, baygınlık geçiriyorum.	A	B
5	Diřlerimden rahatsızım.	A	B
6	Halsiz ve iřtatsızım.	A	B
7	İyi beslenemiyorum.	A	B
8	Okulumuz temiz deđil.	A	B
9	Sınıfımız çok kalabalık ve gürültülü.	A	B
10	Ders araçlarımız yeterli deđil.	A	B
11	Spor tesisleri, spor faaliyetleri yeterli deđil.	A	B
12	Okulda disiplin çok sıkı.	A	B
13	Sosyal faaliyetler çok az.	A	B
14	Ders programları iyi ayarlanmıyor.	A	B
15	Ders konuları çok ağır.	A	B
16	Dersler ilgi çekici hale getirilmiyor.	A	B
17	Derslere çok fazla çalıştığım halde başarılı olamıyorum.	A	B
18	Yazılı sınavlarda, zaman sorulara göre ayarlanmıyor.	A	B
19	İlk ve ortaokulda zayıf almıştım.	A	B
20	Bu okullardan nefret ediyorum.	A	B
21	Okul idaresi ve öğretmenler bana karşı anlayışlı deđiller.	A	B
22	Öğretmenlerimiz bizimle yeteri kadar ilgilenmiyorlar.	A	B
23	Öğretmenlerimiz kırıncı söz ve hakaretlerde bulunuyorlar.	A	B
24	Öğretmenlerimiz geređinden fazla ev ödevi veriyorlar.	A	B
25	Öğretmenlerimiz bizim neden başarısız olduğumuzu arařtırmıyorlar.	A	B
26	Verimli ders çalışma yollarını bilmiyorum.	A	B
27	Ailemin bana karşı olan fazlaca baskısı beni çok sıkıyor.	A	B
28	Ailemi, bana karşı anlayışsız ve güvensiz buluyorum.	A	B
29	Ailemin bilgisizliğine üzülüyorum.	A	B
30	Annem ve babamın bana karşı olan fazlaca ilgileri beni sıkıyor.	A	B

Soru No	SORULAR	Dođru	Yanılıř
31	Ailem bana masraflarım için çok az harçlık veriyor.	A	B
32	Ailem kardeşler arasında ayırım yapıyor.	A	B
33	Ailemden dayak yiyorum.	A	B
34	Ailemin geçimini sağlamak için bir işte çalışıyorum.	A	B
35	Başkaları ile iyi ilişkiler kuramıyorum.	A	B
36	Çok çekingenim.	A	B
37	Şimdiye kadar bana uygun bir arkadaş bulamadım.	A	B
38	Topluluk içinde nasıl hareket edeceğimi bilmiyorum.	A	B
39	Başkalarına güvenemiyorum.	A	B
40	Herkes benim geçimsiz biri olduğumu düşünüyor.	A	B
41	Toplulukta herkesin benimle ilgilenmesini istiyorum.	A	B
42	Meslek seçiminde güçlük çekiyorum.	A	B
43	Geleceğim konusunda ailemle anlaşamıyorum.	A	B
44	Üniversite sınavını kazanamayacağım korkusu içindeyim.	A	B
45	Kısa zamanda bir mesleğe atılmak istiyorum.	A	B
46	Ailem benim bir üst öğrenime devam etmemi istemiyor.	A	B
47	Çok sinirliyim.	A	B
48	Evhamlı ve kaprisliyim.	A	B
49	Kendimi yalnız hissediyorum.	A	B
50	Utangacım.	A	B
51	Çabuk heyecanlanıyorum.	A	B
52	Sıkıntı ve bunalım içindeyim.	A	B
53	İnsanları sevmiyorum.	A	B

Problem Tarama Listesini (Ortaokul) bitirdiniz
Diđer ölçme aracına geçebilirsiniz.

Problem Tarama Listesi (Lise)

Soru No	SORULAR	Doğru	Yanlış
1	Yeterince uyuyamıyorum.	A	B
2	İyi beslenemiyorum.	A	B
3	Yüzümdeki sivilcelerden rahatsızım.	A	B
4	Ara sıra burnum kanıyor.	A	B
5	Çok terliyorum.	A	B
6	Soğuk havada bile terliyorum.	A	B
7	Gözlerimden rahatsızım.	A	B
8	Tırnaklarımı kemiriyorum.	A	B
9	Sık sık başım ağrıyor.	A	B
10	Kulaklarım işitmiyor.	A	B
11	Hastalığımı doktora açamıyorum.	A	B
12	Şişman olduğum için huzursuzum.	A	B
13	Kendimi yakışıklı bulmuyorum.	A	B
14	Çok kiskancım.	A	B
15	Utangaç ve sıkılganım.	A	B
16	Korkunç rüyalar görüyorum.	A	B
17	Kendime hiç güvenim yok.	A	B
18	Tek başıma karar veremiyorum.	A	B
19	Zor durumda kalınca çocuk gibi ağlıyorum.	A	B
20	Sır tutamıyorum.	A	B
21	Okulda disiplin zayıf.	A	B
22	Okulda disiplin fazla.	A	B
23	Ders çalışmak için kitap alamıyorum.	A	B
24	Bazı dersleri sevmiyorum.	A	B
25	Defter tutmayı ve ödev yapmayı sevmiyorum.	A	B
26	Bazı öğretmenler şahsiyet kırıcı davranıyor.	A	B
27	Bazı öğretmenler fazla dayak atıyor.	A	B
28	Yazılılarda fazla heyecanlanıyorum.	A	B
29	Okulda problemlerimizle fazla ilgilenilmiyor.	A	B
30	Okulu sevmiyorum.	A	B

Soru No	SORULAR	Dođru	Yanılıř
31	Ailemin fazla baskısı beni sıkıyor	A	B
32	Ailem hiçbir konuda fikrimi almıyor.	A	B
33	Ailem bana iř yaptırmıyor.	A	B
34	Kardeřlerim ders alıřmama engel oluyor.	A	B
35	Annem ile babam sık sık kavga ediyorlar.	A	B
36	Evimiz ok kk. alıřmak iin uygun yerim yok.	A	B
37	Geim zorluđu evimizde huzursuzluk yaratıyor.	A	B
38	Babamla anlařamıyorum.	A	B
39	Ailem beni anlamıyor.	A	B
40	Ailem benden fazla řeyler umuyor.	A	B
41	Okul arkadařlarımla iyi geinemiyorum.	A	B
42	Bazı arkadařlarımız ahlakımızı bozuyor.	A	B
43	Konuřurken ok heyecanlanıyorum.	A	B
44	Herkesin beni sevmesini istiyorum.	A	B
45	Karřı cinsten bir arkadař edinmedim.	A	B
46	Kolayca arkadař edinemiyorum.	A	B
47	Arkadařlarım gibi giyinemediđim iin znt duyuyorum.	A	B
48	Kimse benimle arkadař olmak istemiyor.	A	B
49	Dert ortađı olacak bir yakınım yok.	A	B
50	Karřı cinsle arkadařlık etmekten ekiniyorum.	A	B

Problem Tarama Listesi (Lise) bitirdiniz
Diđer lme aracına geebilirsiniz.

Kuder İlgi Alanları Envanteri

- 1) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Seyahat ederken özellikle insanlara dikkat etmek.
 - B) Seyahat ederken özellikle manzaraya dikkat etmek.
 - C) Seyahat ederken özellikle tarladaki ürüne dikkat etmek.
- 2) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Seyahat ederken özellikle insanlara dikkat etmek.
 - B) Seyahat ederken özellikle manzaraya dikkat etmek.
 - C) Seyahat ederken özellikle tarladaki ürüne dikkat etmek.
- 3) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Görme engelli bir öğrenciyeye kitap okumak.
 - B) Belli bir noktadan geçen taşıtları saymak.
 - C) Halk oyunu tespit için yapılan incelemelerde mülakat yapmak.
- 4) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Görme engelli bir öğrenciyeye kitap okumak.
 - B) Belli bir noktadan geçen taşıtları saymak.
 - C) Halk oyunu tespit için yapılan incelemelerde mülakat yapmak.
- 5) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Fuarda eğlence yerlerine gitmek.
 - B) Fuarda konserve gıda maddeleri teşhir eden bölümü gezmek.
 - C) Fuarda çiftlik hayvanları teşhir edilen bölümü gezmek.
- 6) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Fuarda eğlence yerlerine gitmek.
 - B) Fuarda konserve gıda maddeleri teşhir eden bölümü gezmek.
 - C) Fuarda çiftlik hayvanları teşhir edilen bölümü gezmek.
- 7) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Kapalı salonda antrenman yapmak.
 - B) Balık tutmaya gitmek.
 - C) Futbol oynamak.
- 8) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Kapalı salonda antrenman yapmak.
 - B) Balık tutmaya gitmek.
 - C) Futbol oynamak.
- 9) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Kütüphanede kitapları gözden geçirmek.
 - B) Büyük bir orkestranın provasında bulunmak.
 - C) Bir akvaryumu seyretmek.
- 10) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Kütüphanede kitapları gözden geçirmek.
 - B) Büyük bir orkestranın provasında bulunmak.
 - C) Bir akvaryumu seyretmek.
- 11) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
 - A) Tanınmış kimselerin imzalarını toplamak.
 - B) Kelebek koleksiyonu yapmak.
 - C) Çeşitli tahta cinslerinin koleksiyonunu yapmak.

- 12) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış kimselerin imzalarını toplamak.
B) Kelebek koleksiyonu yapmak.
C) Çeşitli tahta cinslerinin koleksiyonunu yapmak.
- 13) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış tabloların bulunduğu bir resim sergisini gezmek.
B) Türlü taşıtları gösteren bir ulaştırma sergisini gezmek.
C) Laboratuvar aletlerine ait bir sergiyi gezmek.
- 14) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış tabloların bulunduğu bir resim sergisini gezmek.
B) Türlü taşıtları gösteren bir ulaştırma sergisini gezmek.
C) Laboratuvar aletlerine ait bir sergiyi gezmek.
- 15) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sebze satmak.
B) Piyanist olmak.
C) Sebze yetiştirmek.
- 16) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sebze satmak.
B) Piyanist olmak.
C) Sebze yetiştirmek.
- 17) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Danslı bir toplantı hazırlayacak komitenin başkanı olmak.
B) Toplantı salonunu dans için süslemek.
C) Danslı toplantının davetiyelerini göndermek.

- 18) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Danslı bir toplantı hazırlayacak komitenin başkanı olmak.
B) Toplantı salonunu dans için süslemek.
C) Danslı toplantının davetiyelerini göndermek.
- 19) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir teknik müzeyi gezmek.
B) Büyük bir reklam bürosunu gezmek.
C) Daktiloların yapıldığı fabrikayı gezmek.
- 20) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir teknik müzeyi gezmek.
B) Büyük bir reklam bürosunu gezmek.
C) Daktiloların yapıldığı fabrikayı gezmek.
- 21) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hasta bir adama kitap okumak.
B) Bir köpeğe oyun öğretmek.
C) İşlemeyen bir oyuncağı açıp nasıl tamir edileceğine bakmak.
- 22) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hasta bir adama kitap okumak.
B) Bir köpeğe oyun öğretmek.
C) İşlemeyen bir oyuncağı açıp nasıl tamir edileceğine bakmak.
- 23) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir resim kursuna gitmek.
B) Biyolojiye ait bir kursa gitmek.
C) Maden işlerine ait bir kursa gitmek.

- 24) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir resim kursuna gitmek.
B) Biyolojiye ait bir kursa gitmek.
C) Maden işlerine ait bir kursa gitmek.
- 25) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kuş kafesi yapmak.
B) Kuşlar hakkında makaleler yazmak.
C) Kuşların resmini yapmak.
- 26) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kuş kafesi yapmak.
B) Kuşlar hakkında makaleler yazmak.
C) Kuşların resmini yapmak.
- 27) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kırık bir dikiş makinesi ile uğraşmak.
B) Piyano çalmak.
C) İlgi çeken bir manzara resmi yapmak.
- 28) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kırık bir dikiş makinesi ile uğraşmak.
B) Piyano çalmak.
C) İlgi çeken bir manzara resmi yapmak.
- 29) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) İyi meyve yetiştirmeye ilişkin radyoda bir konferans dinlemek.
B) Plastikten neler yapılacağına dair radyoda bir konferans dinlemek.
C) Vahşi hayvanların resimlerinin nasıl çekileceğine ilişkin konferanslar dinlemek.
- 30) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) İyi meyve yetiştirmeye ilişkin radyoda bir konferans dinlemek.
B) Plastikten neler yapılacağına dair radyoda bir konferans dinlemek.
C) Vahşi hayvanların resimlerinin nasıl çekileceğine ilişkin konferanslar dinlemek.
- 31) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Gazetede kişisel sorunlara yanıt veren sütunun yazarı olmak.
B) Cins köpek yetiştirmek.
C) Çeşitli ticari yazışmaların hangilerinin etkili olacağını araştırmak.
- 32) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Gazetede kişisel sorunlara yanıt veren sütunun yazarı olmak.
B) Cins köpek yetiştirmek.
C) Çeşitli ticari yazışmaların hangilerinin etkili olacağını araştırmak.
- 33) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Briç oyununda uzman olmak.
B) Toprak aşınması (erozyon) uzmanı olmak.
C) Afiş reklamları uzmanı olmak.
- 34) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Briç oyununda uzman olmak.
B) Toprak aşınması (erozyon) uzmanı olmak.
C) Afiş reklamları uzmanı olmak.

- 35) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir sinema stüdyosunu gezmek.
B) Dağlık manzaraları ile ün yapmış bir milli parkı gezmek.
C) Eski bir savaş alanını gezmek.
- 36) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir sinema stüdyosunu gezmek.
B) Dağlık manzaraları ile ün yapmış bir milli parkı gezmek.
C) Eski bir savaş alanını gezmek.
- 37) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Halk hizmetinde meşhur olmuş erkek ve kadınlar hakkında yazılanları okumak.
B) İdeal dünya ile ilgili çeşitli yazarların yazılarını okumak.
C) Bir ülkeye ilk yerleşenlerin hayatlarına ilişkin yazılar okumak.
- 38) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Halk hizmetinde meşhur olmuş erkek ve kadınlar hakkında yazılanları okumak.
B) İdeal dünya ile ilgili çeşitli yazarların yazılarını okumak.
C) Bir ülkeye ilk yerleşenlerin hayatlarına ilişkin yazılar okumak.
- 39) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kişiliklerini geliştirmelerinde insanlara öğüt vermek.
B) Bir tabiat müzesi için nadir hayvanlar yakalamak.
C) Bankada müşterilerin çeklerini paraya çevirmek.
- 40) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Kişiliklerini geliştirmelerinde insanlara öğüt vermek.
B) Bir tabiat müzesi için nadir hayvanlar yakalamak.
C) Bankada müşterilerin çeklerini paraya çevirmek.
- 41) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Modern hayatın sorunlarını tartışan bir gruba katılmak.
B) Edebi eserleri tartışma kulübüne katılmak.
C) Astronomi ile uğraşan bir amatör kulübe katılmak.
- 42) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Modern hayatın sorunlarını tartışan bir gruba katılmak.
B) Edebi eserleri tartışma kulübüne katılmak.
C) Astronomi ile uğraşan bir amatör kulübe katılmak.
- 43) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Orta halli insanlarla bir ilişki kurmak.
B) Garip kılıklı ve acayip fikirli insanlarla ilişki kurmak.
C) Her şeye boş veren ve bundan dolayı dikkati çeken insanlarla ilişki kurmak.
- 44) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Orta halli insanlarla bir ilişki kurmak.
B) Garip kılıklı ve acayip fikirli insanlarla ilişki kurmak.
C) Her şeye boş veren ve bundan dolayı dikkati çeken insanlarla ilişki kurmak.

- 45) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yabancılara Türkçe dersi vermek.
B) Tahvil ve hisse senedi satmak.
C) Kaliteli bir noktada aşçıbaşı olmak.
- 46) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yabancılara Türkçe dersi vermek.
B) Tahvil ve hisse senedi satmak.
C) Kaliteli bir noktada aşçıbaşı olmak.
- 47) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni çiçek çeşitleri geliştirmek.
B) Çiçekçilere ait bir reklam kampanyası yönetmek.
C) Bir çiçekçi dükkânında telefonla sipariş kabul etmek.
- 48) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni çiçek çeşitleri geliştirmek.
B) Çiçekçilere ait bir reklam kampanyası yönetmek.
C) Bir çiçekçi dükkânında telefonla sipariş kabul etmek.
- 49) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Propaganda yönetimleri hakkında araştırma yapan gruba başkan olmak.
B) Bir fakültede dekan olmak.
C) Renkli fotoğraf işlerinde uzman olmak.
- 50) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Propaganda yönetimleri hakkında araştırma yapan gruba başkan olmak.
B) Bir fakültede dekan olmak.
C) Renkli fotoğraf işlerinde uzman olmak.
- 51) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dünya tarihine ait resimler çizmek.
B) Çekirdeksiz bir cins kiraz yetiştirmek.
C) Tiyatro yarışmasında birinciliği kazanan grubun yönetmeni olmak.
- 52) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dünya tarihine ait resimler çizmek.
B) Çekirdeksiz bir cins kiraz yetiştirmek.
C) Tiyatro yarışmasında birinciliği kazanan grubun yönetmeni olmak.
- 53) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Üniversite masraflarınızın bir kısmını laboratuvarında çalışarak kazanmak.
B) Üniversite masraflarınızın bir kısmını büro işlerinde çalışarak kazanmak.
C) Üniversite masraflarınızın bir kısmını bir orkestrada çalışarak kazanmak.

54) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

A) Üniversite masraflarınızın bir kısmını laboratuvarında çalışarak kazanmak.

B) Üniversite masraflarınızın bir kısmını büro işlerinde çalışarak kazanmak.

C) Üniversite masraflarınızın bir kısmını bir orkestrada çalışarak kazanmak.

55) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

A) Kızılay'ın tarihini yazmak.

B) Meşhur tarihi bir olayı aydınlatacak bilgileri toplamak.

C) Müzikal bir komedi yazmak.

56) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

A) Kızılay'ın tarihini yazmak.

B) Meşhur tarihi bir olayı aydınlatacak bilgileri toplamak.

C) Müzikal bir komedi yazmak.

57) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

A) Türkçe öğrenmek.

B) Her türlü eşya satan bir mağazada telefonla bir sipariş almak.

C) Halkın görüşlerini tespitle ilgili anketlerde kişilerin telefonla fikirlerini sormak.

58) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

A) Türkçe öğrenmek.

B) Her türlü eşya satan bir mağazada telefonla bir sipariş almak.

C) Halkın görüşlerini tespitle ilgili anketlerde kişilerin telefonla fikirlerini sormak.

59) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

A) Bir büyük mağaza için toptan mal alan kimse olmak.

B) Bir ticarethaneye iş için başvurularla mülakat yapmak.

C) Bir sürünün güdücüsü olmak.

60) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

A) Bir büyük mağaza için toptan mal alan kimse olmak.

B) Bir ticarethaneye iş için başvurularla mülakat yapmak.

C) Bir sürünün güdücüsü olmak.

61) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

A) Bir iş için eleman görevlendirme yetkilisi olmak.

B) Vahşi hayvanlar hakkında makaleler yazmak.

C) Bir gazetede kişisel tavsiyelerde bulunan sütunun yazarı olmak.

62) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

A) Bir iş için eleman görevlendirme yetkilisi olmak.

B) Vahşi hayvanlar hakkında makaleler yazmak.

C) Bir gazetede kişisel tavsiyelerde bulunan sütunun yazarı olmak.

63) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

A) Modern ticaret usulüyle ilgili kitaplar okumak.

B) Başka milletlerin adetleri hakkında yazılmış eserler okumak.

C) Modern çiftçilik usulleri hakkında eserler okumak.

- 64) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Modern ticaret usulüyle ilgili kitaplar okumak.
B) Başka milletlerin adetleri hakkında yazılmış eserler okumak.
C) Modern çiftçilik usulleri hakkında eserler okumak.
- 65) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kuzey Kutbunda bir meteoroloji istasyonunda çalışmak.
B) Şehirdeki bir meteoroloji istasyonunda çalışmak.
C) Dağlardaki bir meteoroloji istasyonunda çalışmak.
- 66) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kuzey Kutbunda bir meteoroloji istasyonunda çalışmak.
B) Şehirdeki bir meteoroloji istasyonunda çalışmak.
C) Dağlardaki bir meteoroloji istasyonunda çalışmak.
- 67) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bilimsel bir araştırmayı yöneterek meşhur olmak.
B) Sosyal yardım işlerinde çalışmakla meşhur olmak.
C) Edebiyat eleştircisi olarak meşhur olmak.
- 68) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bilimsel bir araştırmayı yöneterek meşhur olmak.
B) Sosyal yardım işlerinde çalışmakla meşhur olmak.
C) Edebiyat eleştircisi olarak meşhur olmak.

- 69) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir piyesin sahne dekorlarını çizmek.
B) Yeni bir diş macununun kimyasal analizini yapmak.
C) Ev kadınları için ev eşyalarının onarımına ilişkin makaleler yazmak.
- 70) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir piyesin sahne dekorlarını çizmek.
B) Yeni bir diş macununun kimyasal analizini yapmak.
C) Ev kadınları için ev eşyalarının onarımına ilişkin makaleler yazmak.
- 71) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yardım için başvuran ihtiyaç sahipleri ile mülakat yapmak.
B) Çeşitli ticari yazışma usullerini deneyerek en etkilisini bulmak.
C) Büro işlerini modernleştirecek usullerin gelişmesinde çalışmak.
- 72) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yardım için başvuran ihtiyaç sahipleri ile mülakat yapmak.
B) Çeşitli ticari yazışma usullerini deneyerek en etkilisini bulmak.
C) Büro işlerini modernleştirecek usullerin gelişmesinde çalışmak.
- 73) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir gazetede mali haberlerin yayımcılığını yapmak.
B) Daha hafif ve dayanıklı bir maden geliştirmede çalışmak.
C) Fabrika işçileri için örnek yerleşme merkezini yönetmek.

- 74) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir gazetede mali haberlerin yayımcılığını yapmak.
B) Daha hafif ve dayanıklı bir maden geliştirmede çalışmak.
C) Fabrika işçileri için örnek yerleşme merkezini yönetmek.
- 75) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir güzel sanatlar müzesini gezmek.
B) Fakir semtlerdeki bir dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme yerini, parkını gezmek.
C) Meşhur bir tıp araştırma merkezini gezmek.
- 76) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir güzel sanatlar müzesini gezmek.
B) Fakir semtlerdeki bir dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme yerini, parkını gezmek.
C) Meşhur bir tıp araştırma merkezini gezmek.
- 77) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir kurumda iyi çalışmayan işçilerin işlerine son vermekle sorumlu olmak.
B) Bir kurumda iyi çalışmayan işçilerle konuşmakla sorumlu olmak.
C) Bir kurumda yeni işçiler almakla sorumlu olmak.

- 78) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir kurumda iyi çalışmayan işçilerin işlerine son vermekle sorumlu olmak.
B) Bir kurumda iyi çalışmayan işçilerle konuşmakla sorumlu olmak.
C) Bir kurumda yeni işçiler almakla sorumlu olmak.
- 79) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir argo sözlüğü derlemek.
B) Yaz nezlesinin tedavisini keşfetmek.
C) Bir ticarethanede geliştirilmiş büro usullerini uygulamak.
- 80) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir argo sözlüğü derlemek.
B) Yaz nezlesinin tedavisini keşfetmek.
C) Bir ticarethanede geliştirilmiş büro usullerini uygulamak.
- 81) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dramın tarihi hakkında yazılmış kitaplar okumak.
B) İlk müzik formları hakkında eserler okumak.
C) Dilin davranış üzerindeki etkisine ilişkin deneyler hakkındaki yazıları okumak.
- 82) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dramın tarihi hakkında yazılmış kitaplar okumak.
B) İlk müzik formları hakkında eserler okumak.
C) Dilin davranış üzerindeki etkisine ilişkin deneyler hakkındaki yazıları okumak.

- 83) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Piyasadaki yeni maddeler üzerinde kimyasal analizler yapmak.
B) Suni bir ciğerin geliştirilmesinde etkili olmak.
C) Ticaret koşullarını gösteren grafikler hazırlamak.
- 84) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Piyasadaki yeni maddeler üzerinde kimyasal analizler yapmak.
B) Suni bir ciğerin geliştirilmesinde etkili olmak.
C) Ticaret koşullarını gösteren grafikler hazırlamak.
- 85) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Otomobillere el ilanları yapıştırmak.
B) Çeşitli saatlerde köşe başından geçen otomobilleri saymak.
C) Köşe başında trafiği idare etmek.
- 86) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Otomobillere el ilanları yapıştırmak.
B) Çeşitli saatlerde köşe başından geçen otomobilleri saymak.
C) Köşe başında trafiği idare etmek.
- 87) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sakat çocuklara jimnastik yaptırmak.
B) Pazarda satmak üzere sebze yetiştirmek.
C) Sepet yapmayı ve dokumacılığı öğretmek.
- 88) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sakat çocuklara jimnastik yaptırmak.
B) Pazarda satmak üzere sebze yetiştirmek.
C) Sepet yapmayı ve dokumacılığı öğretmek.
- 89) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hayır kurumu için para toplamak.
B) Hayır kurumlarına para toplama kampanyasına ait günlük raporlar yazmak.
C) Hayır kurumlarına yardım paraları geldikçe bunları deftere işlemek.
- 90) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hayır kurumu için para toplamak.
B) Hayır kurumlarına para toplama kampanyasına ait günlük raporlar yazmak.
C) Hayır kurumlarına yardım paraları geldikçe bunları deftere işlemek.
- 91) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büyük bir düğünün hazırlıklarını yönetmek.
B) Büyük bir düğünün davetiyelerini adreslerine postalamak.
C) Büyük bir düğün hakkında haber yazmak.

- 92) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büyük bir düğünün hazırlıklarını yönetmek.
B) Büyük bir düğünün davetiyelerini adreslerine postalamak.
C) Büyük bir düğün hakkında haber yazmak.
- 93) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Romanlar yazmak.
B) Müzik psikolojisi üzerine araştırma yapmak.
C) Çömlekçilik yapmak.
- 94) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Romanlar yazmak.
B) Müzik psikolojisi üzerine araştırma yapmak.
C) Çömlekçilik yapmak.
- 95) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çeşitli satış yöntemlerinin etkinlikleri hakkında araştırmalar yapmak.
B) Postanede mektupları tasnif etmek.
C) Tavuk yetiştirmek.
- 96) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çeşitli satış yöntemlerinin etkinlikleri hakkında araştırmalar yapmak.
B) Postanede mektupları tasnif etmek.
C) Tavuk yetiştirmek.

- 97) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Günlük olaylar hakkında bir sütunda yazı yazmak.
B) Kimyada herkesin anlayacağı konuşmalar yapmak.
C) Mesleklerini seçmede gençlere yardım etmek.
- 98) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Günlük olaylar hakkında bir sütunda yazı yazmak.
B) Kimyada herkesin anlayacağı konuşmalar yapmak.
C) Mesleklerini seçmede gençlere yardım etmek.
- 99) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) İşlerinize ilişkin kararları çoğunlukla sizin için verecek güvendiğiniz birini bulmak.
B) İşlerinize ilişkin kararları ara sıra sizin için verecek güvendiğiniz birini bulmak.
C) Bütün kararlarınızı kendi kendinize vermek.
- 100) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) İşlerinize ilişkin kararları çoğunlukla sizin için verecek güvendiğiniz birini bulmak.
B) İşlerinize ilişkin kararları ara sıra sizin için verecek güvendiğiniz birini bulmak.
C) Bütün kararlarınızı kendi kendinize vermek.

- 101) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büyük bir mağazada bir kısmın şefi olmak.
B) Televizyon üzerinde araştırmalar yapmak.
C) Bir hayır kurumunda eğlence ve dinlenme kolunun başkanı olmak.
- 102) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büyük bir mağazada bir kısmın şefi olmak.
B) Televizyon üzerinde araştırmalar yapmak.
C) Bir hayır kurumunda eğlence ve dinlenme kolunun başkanı olmak.
- 103) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir kurumda çalışan daktiloların şefi olmak.
B) İş için başvurmuş insanlarla mülakat yapmak.
C) Özel sekreter olmak.
- 104) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir kurumda çalışan daktiloların şefi olmak.
B) İş için başvurmuş insanlarla mülakat yapmak.
C) Özel sekreter olmak.
- 105) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çizgi resim ile hikâye yazmak.
B) Elektrikle işleyen ev eşyası hakkında reklamlar yazmak.
C) Küçük bir çiftlik işletmek.
- 106) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çizgi resim ile hikâye yazmak.
B) Elektrikle işleyen ev eşyası hakkında reklamlar yazmak.
C) Küçük bir çiftlik işletmek.
- 107) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hazırlamasını bilmediğimiz bir tatlıyı denemek.
B) Çocuklara hikâyeler anlatmak.
C) Sulu boya resim yapmak.
- 108) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hazırlamasını bilmediğimiz bir tatlıyı denemek.
B) Çocuklara hikâyeler anlatmak.
C) Sulu boya resim yapmak.
- 109) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kimya araştırmaları yapmak.
B) İş için başvuranlarla mülakat yapmak.
C) Günün önemli olayları hakkında bir gazeteye hikâyeler yazmak.
- 110) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kimya araştırmaları yapmak.
B) İş için başvuranlarla mülakat yapmak.
C) Günün önemli olayları hakkında bir gazeteye hikâyeler yazmak.
- 111) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) İlgi çekici bir manzaranın kurşun kalemle resmini çizmek.
B) Oyuncak kayıklara en uygun yelkenleri takmayı denemek.
C) Belli bir yazarın stilini taklit ederek bir yazı yazmak.

- 112) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) İlgi çekici bir manzaranın kurşun kalemle resmini çizmek.
B) Oyuncak kayıklara en uygun yelkenleri takmayı denemek.
C) Belli bir yazarın stilini taklit ederek bir yazı yazmak.
- 113) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Amatör bir temsil için bilet satmak.
B) Temsile ait programları ve biletleri hazırlamak.
C) Temsilin para hesabını tutmak.
- 114) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Amatör bir temsil için bilet satmak.
B) Temsile ait programları ve biletleri hazırlamak.
C) Temsilin para hesabını tutmak.
- 115) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni bir çamaşır makinesinin kaç mal olacağını tespit etmek.
B) Çamaşır makinesi yapacak bir fabrikayı desteklemeleri için sermaye sahiplerini ikna etmek.
C) Halka çamaşır makinesinin nasıl kullanılacağını öğretmek.
- 116) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni bir çamaşır makinesinin kaç mal olacağını tespit etmek.
B) Çamaşır makinesi yapacak bir fabrikayı desteklemeleri için sermaye sahiplerini ikna etmek.
C) Halka çamaşır makinesinin nasıl kullanılacağını öğretmek.

- 117) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Halk oyunu tespiti ilişkin bir anketin sonuçlarını organize etmek.
B) Bir gazeteye baş makale yazmak.
C) Fakir çocuklara ilişkin bir kampta elişi ve sanat öğretmek.
- 118) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Halk oyunu tespiti ilişkin bir anketin sonuçlarını organize etmek.
B) Bir gazeteye baş makale yazmak.
C) Fakir çocuklara ilişkin bir kampta elişi ve sanat öğretmek.
- 119) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Türlü hastalıkların nedenleri hakkındaki yazıları okumak.
B) Endüstrideki liderlerin başarıya nasıl ulaştıkları hakkındaki yazıları okumak.
C) Hayvanların nasıl yetiştirildiği hakkındaki yazılar okumak.
- 120) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Türlü hastalıkların nedenleri hakkındaki yazıları okumak.
B) Endüstrideki liderlerin başarıya nasıl ulaştıkları hakkındaki yazıları okumak.
C) Hayvanların nasıl yetiştirildiği hakkındaki yazılar okumak.
- 121) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanımadığım insanların çok olduğu toplantıya gitmek.
B) Tanıdığım insanların çok olduğu toplantıya gitmek.
C) Tanıdıklarınla tanımadıklarının sayılarının eşit olduğu bir toplantıya gitmek.

- 122) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanımadığım insanların çok olduğu toplantıya gitmek.
B) Tanıdığım insanların çok olduğu toplantıya gitmek.
C) Tanıdıklarınla tanımadıklarının sayılarının eşit olduğu bir toplantıya gitmek.
- 123) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Güzel sanatlarla ilgili malzeme satmak.
B) Çiçekçiler için tohum satmak.
C) Bilim adamlar için beyaz fareler yetiştirmek.
- 124) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Güzel sanatlarla ilgili malzeme satmak.
B) Çiçekçiler için tohum satmak.
C) Bilim adamlar için beyaz fareler yetiştirmek.
- 125) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Laboratuvar deneyleri yapmak.
B) Mobilya yapmak.
C) Sigorta satıcılığı yapmak.
- 126) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Laboratuvar deneyleri yapmak.
B) Mobilya yapmak.
C) Sigorta satıcılığı yapmak.
- 127) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Postanede paketleri tartmak ve yapıştırılacak pul miktarını tespit etmek.
B) Yayımlanmak üzere verilmiş yazıları okumak.
C) Nasıl geliştirilebileceklerini bulmak için yeni otomobiller denemek.
- 128) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Postanede paketleri tartmak ve yapıştırılacak pul miktarını tespit etmek.
B) Yayımlanmak üzere verilmiş yazıları okumak.
C) Nasıl geliştirilebileceklerini bulmak için yeni otomobiller denemek.
- 129) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Değerli taşları şekillendirme ve yontma uzmanı olmak.
B) Kauçuğun yerini alabilecek bir madde geliştirmek için araştırmalar yapmak.
C) Bir radyo müzik yorumcusu olmak.
- 130) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Değerli taşları şekillendirme ve yontma uzmanı olmak.
B) Kauçuğun yerini alabilecek bir madde geliştirmek için araştırmalar yapmak.
C) Bir radyo müzik yorumcusu olmak.

- 131) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hastaya odasında yardım etmek.
B) Müzik aletleri satmak.
C) Ev eşya ve aletlerini tamir etmek.
- 132) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hastaya odasında yardım etmek.
B) Müzik aletleri satmak.
C) Ev eşya ve aletlerini tamir etmek.
- 133) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çiçek saksısı modelleri çizmek.
B) Çiçek saksısı yapan atölyelerde ustabaşı olmak.
C) Çiçek saksısı yapımında daha verimli bir yöntem üzerinde çalışmak.
- 134) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çiçek saksısı modelleri çizmek.
B) Çiçek saksısı yapan atölyelerde ustabaşı olmak.
C) Çiçek saksısı yapımında daha verimli bir yöntem üzerinde çalışmak.
- 135) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir lokantada müşterilerin hesaplarını tespit etmek.
B) Çocuklara model uçaklar yapmasını öğretmek.
C) Tıbbi araştırmalar yapan bir bilginin kayıtlarını tutmak.

- 136) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir lokantada müşterilerin hesaplarını tespit etmek.
B) Çocuklara model uçaklar yapmasını öğretmek.
C) Tıbbi araştırmalar yapan bir bilginin kayıtlarını tutmak.
- 137) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Fakir çocuklara ait bir oyun alanını yönetmek.
B) Lokantada aşçılık yapmak.
C) Kimyasal maddeleri satmak.
- 138) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Fakir çocuklara ait bir oyun alanını yönetmek.
B) Lokantada aşçılık yapmak.
C) Kimyasal maddeleri satmak.
- 139) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Ağaç işlerinde kullanılan aletleri en iyi tasnifle bir araya getirmek.
B) Sevdiğim güzel tabloların resimlerini keserek albüm yapmak.
C) Kaza anında kullanılmak üzere ilk yardım kutusu hazırlamak.
- 140) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Ağaç işlerinde kullanılan aletleri en iyi tasnifle bir araya getirmek.
B) Sevdiğim güzel tabloların resimlerini keserek albüm yapmak.
C) Kaza anında kullanılmak üzere ilk yardım kutusu hazırlamak.

- 141) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Amatörlerin oynadığı bir tiyatro oyununu yönetmek.
B) Bir tiyatro oyunu için program ve biletler bastırmak.
C) Tiyatro oyunu yazmak.
- 142) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Amatörlerin oynadığı bir tiyatro oyununu yönetmek.
B) Bir tiyatro oyunu için program ve biletler bastırmak.
C) Tiyatro oyunu yazmak.
- 143) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çoğu zaman sizi yenen birisiyle dama oynamak.
B) Hemen hemen sizi hiç sevmeyen birisiyle dama oynamak.
C) Aşağı yukarı sizin ayarınızda birisiyle dama oynamak.
- 144) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çoğu zaman sizi yenen birisiyle dama oynamak.
B) Hemen hemen sizi hiç sevmeyen birisiyle dama oynamak.
C) Aşağı yukarı sizin ayarınızda birisiyle dama oynamak.
- 145) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni bir bulaşık makinesine ait reklam broşürü hazırlamak.
B) Bulaşık makinesinin maliyet hesabını çıkarmak.
C) Bulaşık makineleri satmak.
- 146) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni bir bulaşık makinesine ait reklam broşürü hazırlamak.
B) Bulaşık makinesinin maliyet hesabını çıkarmak.
C) Bulaşık makineleri satmak.
- 147) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir gazetede mahalli dedikodu sütununda yazı yazmak.
B) Bir gazetede okuyuculara öğüt veren sütunda yazı yazmak.
C) Bir gazetede bahçe işlerine ait sütunda yazı yazmak.
- 148) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir gazetede mahalli dedikodu sütununda yazı yazmak.
B) Bir gazetede okuyuculara öğüt veren sütunda yazı yazmak.
C) Bir gazetede bahçe işlerine ait sütunda yazı yazmak.
- 149) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kâşif olmak.
B) Desinatör olmak.
C) Mucit olmak.
- 150) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kâşif olmak.
B) Desinatör olmak.
C) Mucit olmak.
- 151) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kiraz toplamak.
B) Bir çiftlikte traktör kullanmak.
C) Bir kimya laboratuvarında çalışmak.

- 152) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kiraz toplamak.
B) Bir çiftlikte traktör kullanmak.
C) Bir kimya laboratuvarında çalışmak.
- 153) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Toplum önünde konuşma dersi almak.
B) Sosyoloji çalışmak.
C) Hikâye yazmayı öğrenmek.
- 154) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Toplum önünde konuşma dersi almak.
B) Sosyoloji çalışmak.
C) Hikâye yazmayı öğrenmek.
- 155) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hesap makinesini kullanmak.
B) Hesap makinelerinin parçalarını birleştirmek.
C) Hesap makinelerini satmak.
- 156) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hesap makinesini kullanmak.
B) Hesap makinelerinin parçalarını birleştirmek.
C) Hesap makinelerini satmak.
- 157) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sandal (kayık) yapmak.
B) İşçilerle işverenler arasındaki anlaşmazlıkları çözmek.
C) Müzik eseri bestelemek.

- 158) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sandal (kayık) yapmak.
B) İşçilerle işverenler arasındaki anlaşmazlıkları çözmek.
C) Müzik eseri bestelemek.
- 159) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Memlekette en başarılı traktör satıcısı olmak.
B) Sorumlu muhasip olmak.
C) Vergi konusunda otorite olmak.
- 160) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Memlekette en başarılı traktör satıcısı olmak.
B) Sorumlu muhasip olmak.
C) Vergi konusunda otorite olmak.
- 161) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büro işlerinin daha iyi yapılması için yeni usuller geliştirmek.
B) Hasta bakıcısı olmak.
C) Yeni pasta, kek v.b. çeşitleri için geliştirilmiş tarifeler hazırlamak.
- 162) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büro işlerinin daha iyi yapılması için yeni usuller geliştirmek.
B) Hasta bakıcısı olmak.
C) Yeni pasta, kek v.b. çeşitleri için geliştirilmiş tarifeler hazırlamak.
- 163) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bozulan bir elektrik ütüsünün tamirini yapmak.
B) Şöminede ateş yakmak.
C) Yazı makinesi ile bir ahbaba mektup yazmak.

164) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Bozulan bir elektrik ütüsünün tamirini yapmak.
- B) Şöminede ateş yakmak.
- C) Yazı makinesi ile bir ahbaba mektup yazmak.

165) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Bir müzik mağazasını yönetmek.
- B) Binalar için planlar çizmek.
- C) Çeşitli toplumların toplumsal koşullarını incelemek.

166) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Bir müzik mağazasını yönetmek.
- B) Binalar için planlar çizmek.
- C) Çeşitli toplumların toplumsal koşullarını incelemek.

167) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Oyuncak bir otomobilin nasıl işlediğini anlamak için parçalara ayırmak.
- B) Dama oynamak.
- C) Satranç oynamak.

168) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Oyuncak bir otomobilin nasıl işlediğini anlamak için parçalara ayırmak.
- B) Dama oynamak.
- C) Satranç oynamak.

169) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Büyük bir işyerinin defterlerini tutmak.
- B) Yeni çiçek cinsleri geliştirmek.
- C) Kişisel sorunları hakkında insanlara danışman olmak.

170) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Büyük bir işyerinin defterlerini tutmak.
- B) Yeni çiçek cinsleri geliştirmek.
- C) Kişisel sorunları hakkında insanlara danışman olmak.

171) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Balık tutarak hayatını kazanmak.
- B) Ormanlarda kesilecek ağaçları ayırmak.
- C) Bir fabrikada otomobilleri boyamak.

172) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Balık tutarak hayatını kazanmak.
- B) Ormanlarda kesilecek ağaçları ayırmak.
- C) Bir fabrikada otomobilleri boyamak.

173) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Sosyal yardım işleri için ev ev dolaşmak.
- B) Tanınmış bir kimsenin özel sekreteri olmak.
- C) Bir basımevinin reklamlarını hazırlamak.

174) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Sosyal yardım işleri için ev ev dolaşmak.
- B) Tanınmış bir kimsenin özel sekreteri olmak.
- C) Bir basımevinin reklamlarını hazırlamak.

- 175) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir dergiye gerçek hikaye yazmak.
B) Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi hakkında bir makale yazmak.
C) İlk yardım yöntemleri hakkında bir makale yazmak.
- 176) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir dergiye gerçek hikaye yazmak.
B) Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi hakkında bir makale yazmak.
C) İlk yardım yöntemleri hakkında bir makale yazmak.
- 177) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Lokantada garsonluk etmek.
B) Bir şehrin telefon rehberinde bir listeye göre adresler almak.
C) Hasta insanlara bakmak.
- 178) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Lokantada garsonluk etmek.
B) Bir şehrin telefon rehberinde bir listeye göre adresler almak.
C) Hasta insanlara bakmak.
- 179) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kilden model yapmak.
B) İnsanları ikna etmenin psikolojisine dair bir makale yazmak.
C) Bir amatör tiyatro oyununda suflörlük etmek.
- 180) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kilden model yapmak.
B) İnsanları ikna etmenin psikolojisine dair bir makale yazmak.
C) Bir amatör tiyatro oyununda suflörlük etmek.

- 181) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Doktor olmak.
B) Heykeltıraş olmak.
C) Gazeteci olmak.
- 182) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Doktor olmak.
B) Heykeltıraş olmak.
C) Gazeteci olmak.
- 183) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni bir yazı makinesi hakkında yazılı sorulara cevap vermek.
B) Yazı makinesi satışına ilişkin bilgiler toplamak.
C) Müşteriler için yazı makinelerini bakımlı tutmak.
- 184) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yeni bir yazı makinesi hakkında yazılı sorulara cevap vermek.
B) Yazı makinesi satışına ilişkin bilgiler toplamak.
C) Müşteriler için yazı makinelerini bakımlı tutmak.
- 185) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Harpte kullanılan propaganda yöntemlerini incelemek.
B) Bürolardaki verimlilik sistemleri üzerinde inceleme yapmak.
C) Memleketimize göç ile ilgili inceleme yapmak.

- 186) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Harpte kullanılan propaganda yöntemlerini incelemek.
B) Bürolardaki verimlilik sistemleri üzerinde inceleme yapmak.
C) Memleketimize göç ile ilgili inceleme yapmak.
- 187) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir raporun müsveddesindeki hataları aramak.
B) Bulaşık yıkamak.
C) Yemek pişirmek.
- 188) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir raporun müsveddesindeki hataları aramak.
B) Bulaşık yıkamak.
C) Yemek pişirmek.
- 189) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mimarlık üzerine ders vermek.
B) Bir dergi için reklam ilanları toplamak.
C) Saat tamir etmek.
- 190) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mimarlık üzerine ders vermek.
B) Bir dergi için reklam ilanları toplamak.
C) Saat tamir etmek.
- 191) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yemek pişirmek.
B) Kırık bir oyuncacı yapıştırmak.
C) Şampuanla birinin başını yıkamak.
- 192) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Yemek pişirmek.
B) Kırık bir oyuncacı yapıştırmak.
C) Şampuanla birinin başını yıkamak.
- 193) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Nadir hayvanları bulmak için geziye çıkmak.
B) Mahalli salgın hastalıkları ile savaş için geziye çıkmak.
C) Sosyal yardım işlerinde çalışmak.
- 194) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Nadir hayvanları bulmak için geziye çıkmak.
B) Mahalli salgın hastalıkları ile savaş için geziye çıkmak.
C) Sosyal yardım işlerinde çalışmak.
- 195) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir portre ressamı olmak.
B) Depremlerin sebepleri üzerinde araştırmalar düzenlemek.
C) Makine mühendisi olmak.
- 196) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir portre ressamı olmak.
B) Depremlerin sebepleri üzerinde araştırmalar düzenlemek.
C) Makine mühendisi olmak.
- 197) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sosyal yardımla geçinenlerin bütçelerini yapmada yol göstermek.
B) Kütüphanedeki kitaplara uygun etiketler yapıştırmak.
C) Ağaç bakımında uzman olmak.

- 198) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sosyal yardımla geçinenlerin bütçelerini yapmada yol göstermek.
B) Kütüphanedeki kitaplara uygun etiketler yapıştırmak.
C) Ağaç bakımında uzman olmak.
- 199) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mağazada satıcılık yapmak.
B) Bir hayvan yetiştirme çiftliğinde çalışmak.
C) Bir yayınevinde çalışmak.
- 200) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mağazada satıcılık yapmak.
B) Bir hayvan yetiştirme çiftliğinde çalışmak.
C) Bir yayınevinde çalışmak.
- 201) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir matematik profesörü olmak.
B) Büyük bir üniversitenin halkla ilişkiler kısmını yönetmek.
C) Bir yabancı dil profesörü olmak.
- 202) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir matematik profesörü olmak.
B) Büyük bir üniversitenin halkla ilişkiler kısmını yönetmek.
C) Bir yabancı dil profesörü olmak.
- 203) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Ticaret mektupları yazmasını öğreten bir kursa gitmek.
B) Matbaacılık öğreten bir kursa gitmek.
C) Satış yöntemlerini öğreten bir kursa gitmek.

- 204) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Ticaret mektupları yazmasını öğreten bir kursa gitmek.
B) Matbaacılık öğreten bir kursa gitmek.
C) Satış yöntemlerini öğreten bir kursa gitmek.
- 205) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Evler için planlar çizmek.
B) Yeni bir yerleşme merkezi için reklamlar yazmak.
C) Ev inşaatlarında yeni fikirler hakkında makaleler yazmak.
- 206) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Evler için planlar çizmek.
B) Yeni bir yerleşme merkezi için reklamlar yazmak.
C) Ev inşaatlarında yeni fikirler hakkında makaleler yazmak.
- 207) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Taksitle pahalı bir mal almak.
B) Bir mal almak için bir arkadaştan borç almak.
C) Bir malı peşin para ile alıncaya kadar para biriktirmek.
- 208) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Taksitle pahalı bir mal almak.
B) Bir mal almak için bir arkadaştan borç almak.
C) Bir malı peşin para ile alıncaya kadar para biriktirmek.

- 209) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mobilya süslemeciliği ile uğraşmak.
B) Şeker pancarı tarlasındaki işçileri denetlemek.
C) Hindi yetiştirmek.
- 210) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mobilya süslemeciliği ile uğraşmak.
B) Şeker pancarı tarlasındaki işçileri denetlemek.
C) Hindi yetiştirmek.
- 211) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Gençlere meslek seçiminde yardım etmek.
B) Yeni kumaş desenleri çizmek.
C) Kitap ve dergilerin kaç basılacağına dair tahminler yapmak.
- 212) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Gençlere meslek seçiminde yardım etmek.
B) Yeni kumaş desenleri çizmek.
C) Kitap ve dergilerin kaç basılacağına dair tahminler yapmak.
- 213) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir el dokuma tezgâhı yapmak.
B) İş alanındaki eğilimleri tahmin için matematik formüller çıkarmak.
C) Gençlerin dinsel tutumlarını tespit için anket yapmak.
- 214) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir el dokuma tezgâhı yapmak.
B) İş alanındaki eğilimleri tahmin için matematik formüller çıkarmak.
C) Gençlerin dinsel tutumlarını tespit için anket yapmak.
- 215) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış bir kimsenin büstünü yapmak.
B) Mallara satıcılara nasıl fiyat konduğuna ilişkin bir makale yazmak.
C) Bir radyo programı için programın şarkısını bestelemek.
- 216) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış bir kimsenin büstünü yapmak.
B) Mallara satıcılara nasıl fiyat konduğuna ilişkin bir makale yazmak.
C) Bir radyo programı için programın şarkısını bestelemek.
- 217) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kooperatifte satılacak malları, en iyisini tespit için denemek.
B) Büyük bir işyerinin duyurma işlerini yönetmek.
C) Hesap makinelerinin bakımlı olmasını sağlamak.
- 218) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kooperatifte satılacak malları, en iyisini tespit için denemek.
B) Büyük bir işyerinin duyurma işlerini yönetmek.
C) Hesap makinelerinin bakımlı olmasını sağlamak.

- 219) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Size arkadaş muamelesini yapan insanlara sahip olmak.
B) Size üstün bir adam muamelesi yapan insanlara sahip olmak.
C) Size hiç aldırış etmeyen insanlara sahip olmak.
- 220) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Size arkadaş muamelesini yapan insanlara sahip olmak.
B) Size üstün bir adam muamelesi yapan insanlara sahip olmak.
C) Size hiç aldırış etmeyen insanlara sahip olmak.
- 221) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Müzik öğretmeni olmak.
B) Reklam şirketi hesabına çalışan bir ressam olmak.
C) Şakaları gülünç yapanın ne olduğu üzerinde araştırma yapmak.
- 222) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Müzik öğretmeni olmak.
B) Reklam şirketi hesabına çalışan bir ressam olmak.
C) Şakaları gülünç yapanın ne olduğu üzerinde araştırma yapmak.
- 223) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hasta için alışverişe çıkmak.
B) Bir hasta için inşa oyunu takımı yapmak.
C) Bir hastaya kitap okumak.

- 224) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hasta için alışverişe çıkmak.
B) Bir hasta için inşa oyunu takımı yapmak.
C) Bir hastaya kitap okumak.
- 225) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hastanede ilkyardımda yardımcı olmak.
B) Bir çiçekçi dükkânında çiçek satmak.
C) Özel sekreter olmak.
- 226) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir hastanede ilkyardımda yardımcı olmak.
B) Bir çiçekçi dükkânında çiçek satmak.
C) Özel sekreter olmak.
- 227) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir gazetenin mali sütununun yazarı olmak.
B) Büyük bir çiftlik meydana getirmek.
C) Emlak alıp satmak.
- 228) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir gazetenin mali sütununun yazarı olmak.
B) Büyük bir çiftlik meydana getirmek.
C) Emlak alıp satmak.
- 229) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Sağır insanlara bakmak.
B) İstatistik tablolara göre grafikler çizmek.
C) Bir mağazada memur olmak.

230) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Sağır insanlara bakmak.
- B) İstatistik tablolara göre grafikler çizmek.
- C) Bir mağazada memur olmak.

231) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Yazar olmak.
- B) Duvar ilanları otoritesi olmak.
- C) Din adamı olmak.

232) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Yazar olmak.
- B) Duvar ilanları otoritesi olmak.
- C) Din adamı olmak.

233) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Yüksek gelir getiren sevdiğiniz bir işe sahip olmak.
- B) Az gelir getiren sevdiğiniz bir işe sahip olmak.
- C) Yüksek gelir getiren sevmediğiniz bir işe sahip olmak.

234) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Yüksek gelir getiren sevdiğiniz bir işe sahip olmak.
- B) Az gelir getiren sevdiğiniz bir işe sahip olmak.
- C) Yüksek gelir getiren sevmediğiniz bir işe sahip olmak.

235) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Yardımla geçinenlere sağlıklarını nasıl koruyacaklarını öğretmek.
- B) Gazeteye bir konuyu savunan bir makale yazmak.
- C) Bir sanat eserleri mağazası işletmek.

236) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Yardımla geçinenlere sağlıklarını nasıl koruyacaklarını öğretmek.
- B) Gazeteye bir konuyu savunan bir makale yazmak.
- C) Bir sanat eserleri mağazası işletmek.

237) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Bir bakanın sekreteri olmak.
- B) Çocuklara modelaj ve resim yapmayı öğretmek.
- C) Bir sanat dergisine makale yazmak.

238) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Bir bakanın sekreteri olmak.
- B) Çocuklara modelaj ve resim yapmayı öğretmek.
- C) Bir sanat dergisine makale yazmak.

239) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Elbiselerinizi kendi kendinize seçmek.
- B) Elbiselerinizi seçerken başkalarının da fikrini almak.
- C) Elbiselerinizi başka birine seçtirmek.

240) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.

- A) Elbiselerinizi kendi kendinize seçmek.
- B) Elbiselerinizi seçerken başkalarının da fikrini almak.
- C) Elbiselerinizi başka birine seçtirmek.

- 241) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Köprüler için planlar çizmek.
B) Birçok zihin aritmetiği gerektiren iş yapmak.
C) Büro işi yapmak.
- 242) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Köprüler için planlar çizmek.
B) Birçok zihin aritmetiği gerektiren iş yapmak.
C) Büro işi yapmak.
- 243) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bayram tebrik kartlarının basılmasını denetlemek.
B) Tebrik kartlarının kaç mal olacağını tespit etmek.
C) Tebrik kartlarının resimlerini çizmek.
- 244) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bayram tebrik kartlarının basılmasını denetlemek.
B) Tebrik kartlarının kaç mal olacağını tespit etmek.
C) Tebrik kartlarının resimlerini çizmek.
- 245) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kırık bir kilidi, bozukluğunu anlamak için parçalara ayırmak.
B) Bir raporun hataları olup olmadığını kontrol etmek.
C) Sütunlarca rakamı toplamak.

- 246) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kırık bir kilidi, bozukluğunu anlamak için parçalara ayırmak.
B) Bir raporun hataları olup olmadığını kontrol etmek.
C) Sütunlarca rakamı toplamak.
- 247) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Biri tarafından kendinizi budala yerine koydurma.
B) Başka birini budala yerine koydurma.
C) Hiç kimseyi budala yerine koymama.
- 248) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Biri tarafından kendinizi budala yerine koydurma.
B) Başka birini budala yerine koydurma.
C) Hiç kimseyi budala yerine koymama.
- 249) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Psikolog olmak.
B) Köprülerin temel atımını denetleme.
C) Saha düzenleme mimarı olma.
- 250) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Psikolog olmak.
B) Köprülerin temel atımını denetleme.
C) Saha düzenleme mimarı olma.

- 251) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Akıl hastalıklarının nedenlerini inceleme.
B) Müzik kompozisyonu üzerinde çalışmak.
C) Stenografi (harfleri çeşitli sembollerle kısaltma) çalışmak.
- 252) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Akıl hastalıklarının nedenlerini inceleme.
B) Müzik kompozisyonu üzerinde çalışmak.
C) Stenografi (harfleri çeşitli sembollerle kısaltma) çalışmak.
- 253) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Trolleybüs yönetmek.
B) Fener bekçisi olmak.
C) Demiryolu geçidinde bekçi olmak.
- 254) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Trolleybüs yönetmek.
B) Fener bekçisi olmak.
C) Demiryolu geçidinde bekçi olmak.
- 255) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Reklam yazmak.
B) Genel bir halk kütüphanesini yönetmek.
C) Bir gazete çıkarmak.
- 256) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Reklam yazmak.
B) Genel bir halk kütüphanesini yönetmek.
C) Bir gazete çıkarmak.

- 257) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Maliyet hesapları üzerine kurs görmek.
B) Satış yöntemleri üzerine kurs görmek.
C) İş mektupları üzerine kurs görmek.
- 258) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Maliyet hesapları üzerine kurs görmek.
B) Satış yöntemleri üzerine kurs görmek.
C) İş mektupları üzerine kurs görmek.
- 259) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir oyun yazmak.
B) Bir oyun için bilet satmakla uğraşmak.
C) Bir oyunun elbise, dekor vb. işleriyle demirbaş işlerini yürütmek.
- 260) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir oyun yazmak.
B) Bir oyun için bilet satmakla uğraşmak.
C) Bir oyunun elbise, dekor vb. işleriyle demirbaş işlerini yürütmek.
- 261) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış adamların karikatürlerini çizmek.
B) Tanınmış adamların portrelerini yapmak.
C) Manzara resimleri yapmak.

- 262) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış adamların karikatürlerini çizmek.
B) Tanınmış adamların portrelerini yapmak.
C) Manzara resimleri yapmak.
- 263) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dergiler için resimler çizmek.
B) Dergiler için makaleler yazmak.
C) Bir derginin satış müdürü olmak.
- 264) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dergiler için resimler çizmek.
B) Dergiler için makaleler yazmak.
C) Bir derginin satış müdürü olmak.
- 265) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Zenginlere özgü bir yazlıkta kalmak.
B) Kamplar kurmak üzere geziye çıkmak.
C) Issız yollardan geçen bir geziye çıkmak.
- 266) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Zenginlere özgü bir yazlıkta kalmak.
B) Kamplar kurmak üzere geziye çıkmak.
C) Issız yollardan geçen bir geziye çıkmak.
- 267) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış bir tiyatro eleştirmeni ile birlikte yaşamak.
B) Sosyal yardım işlerinde tanınmış biriyle birlikte yaşamak.
C) Tanınmış bir sanatçıyla birlikte yaşamak.

- 268) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Tanınmış bir tiyatro eleştirmeni ile birlikte yaşamak.
B) Sosyal yardım işlerinde tanınmış biriyle birlikte yaşamak.
C) Tanınmış bir sanatçıyla birlikte yaşamak.
- 269) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Boş zaman merakları üzerine makaleler yazmak.
B) Hayat pahalılığı üzerine istatistik tabloları düzenlemek.
C) Eski mobilyaları tamir etmek ve cilalamak.
- 270) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Boş zaman merakları üzerine makaleler yazmak.
B) Hayat pahalılığı üzerine istatistik tabloları düzenlemek.
C) Eski mobilyaları tamir etmek ve cilalamak.
- 271) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çocuk kitaplarının baskı provalarını okumak.
B) Çocuklara masallar anlatmak.
C) Çocuk oyuncakları yapmak.
- 272) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çocuk kitaplarının baskı provalarını okumak.
B) Çocuklara masallar anlatmak.
C) Çocuk oyuncakları yapmak.
- 273) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir beden eğitimi kursu görmek.
B) Bir atölye kursu görmek.
C) Bir matematik kursu görmek.

- 274) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir beden eğitimi kursu görmek.
B) Bir atölye kursu görmek.
C) Bir matematik kursu görmek.
- 275) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir piyano akortçusu olmak.
B) Bir okulda öğretmen olmak.
C) Bir dişçi olmak.
- 276) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir piyano akortçusu olmak.
B) Bir okulda öğretmen olmak.
C) Bir dişçi olmak.
- 277) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mahkemede bir stenograf (harfleri sembollerle kısaltan) olmak.
B) Tanınmış bir piyanistin işlerini yönetmek.
C) Meslek seçimine yardım eden psikolog olmak.
- 278) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Mahkemede bir stenograf (harfleri sembollerle kısaltan) olmak.
B) Tanınmış bir piyanistin işlerini yönetmek.
C) Meslek seçimine yardım eden psikolog olmak.
- 279) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir tabiat müzesini gezmek.
B) Bir uçak fabrikasını gezmek.
C) Bir şehrin gecekondu mahallelerini gezmek.
- 280) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir tabiat müzesini gezmek.
B) Bir uçak fabrikasını gezmek.
C) Bir şehrin gecekondu mahallelerini gezmek.
- 281) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dergide çıkacak olan hikâyelerin resimlerini çizmek.
B) Sığır yetiştirmek.
C) Piyasa için meyve yetiştirmek.
- 282) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dergide çıkacak olan hikâyelerin resimlerini çizmek.
B) Sığır yetiştirmek.
C) Piyasa için meyve yetiştirmek.
- 283) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Otelde oda hizmetinde çalışmak.
B) Lokantada kirli tabakları taşıma işlerinde çalışmak.
C) Bir adada yalnız başına yaşamak.
- 284) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Otelde oda hizmetinde çalışmak.
B) Lokantada kirli tabakları taşıma işlerinde çalışmak.
C) Bir adada yalnız başına yaşamak.
- 285) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kamplar kurmak üzere geziye çıkanlara kılavuzluk etmek.
B) Kamp malzeme ve eşyalarının modellerini çizmek.
C) Kamp malzeme ve eşyaları satmak.

- 286) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kamplar kurmak üzere geziye çıkanlara kılavuzluk etmek.
B) Kamp malzeme ve eşyalarının modellerini çizmek.
C) Kamp malzeme ve eşyaları satmak.
- 287) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hayat sigortası satıcılığı yapmak.
B) Dergilere hikâyeler yazmak.
C) Büyük bir parkta bahçıvanbaşı olmak.
- 288) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Hayat sigortası satıcılığı yapmak.
B) Dergilere hikâyeler yazmak.
C) Büyük bir parkta bahçıvanbaşı olmak.
- 289) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Alçak gönüllü olarak tanınmak.
B) Güvenilir biri olarak tanınmak.
C) Dünyayı umursamayan biri olarak tanınmak.
- 290) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Alçak gönüllü olarak tanınmak.
B) Güvenilir biri olarak tanınmak.
C) Dünyayı umursamayan biri olarak tanınmak.
- 291) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Aritmetik öğretmek.
B) Körler için kılavuz köpek yetiştirmek.
C) Tanınmış bir bilim adamının sekreteri olmak.

- 292) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Aritmetik öğretmek.
B) Körler için kılavuz köpek yetiştirmek.
C) Tanınmış bir bilim adamının sekreteri olmak.
- 293) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Modern müzik kursu görmek.
B) Modern roman kursu görmek.
C) Modern resim kursu görmek.
- 294) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Modern müzik kursu görmek.
B) Modern roman kursu görmek.
C) Modern resim kursu görmek.
- 295) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dik başlı olarak tanınmak.
B) Açık fikirli olarak tanınmak.
C) Zeki olarak tanınmak.
- 296) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dik başlı olarak tanınmak.
B) Açık fikirli olarak tanınmak.
C) Zeki olarak tanınmak.
- 297) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Orkestra şefi olmak.
B) Büyük bir büronun yöneticisi olmak.
C) Gecekonduları önleme ve kaldırma projelerini yürütmek.
- 298) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Orkestra şefi olmak.
B) Büyük bir büronun yöneticisi olmak.
C) Gecekonduları önleme ve kaldırma projelerini yürütmek.

- 299) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çiçekler yetiştirmek.
B) Bir teksir makinesini çalıştırmak.
C) Bir mağazanın fatura hesaplarını yapmak.
- 300) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Çiçekler yetiştirmek.
B) Bir teksir makinesini çalıştırmak.
C) Bir mağazanın fatura hesaplarını yapmak.
- 301) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir milli parkta ziyaretçilere kılavuzluk yapmak.
B) Süs eşyası yapmak.
C) Orkestra için müzik hazırlamak.
- 302) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir milli parkta ziyaretçilere kılavuzluk yapmak.
B) Süs eşyası yapmak.
C) Orkestra için müzik hazırlamak.
- 303) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Telefon santralinde çalışmak.
B) Plastik bloklarla kitap dayanakları yapmak.
C) Çocuklara oyunlar öğretmek.
- 304) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Telefon santralinde çalışmak.
B) Plastik bloklarla kitap dayanakları yapmak.
C) Çocuklara oyunlar öğretmek.
- 305) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kırılmış bir ütü tahtasını onarmak.
B) Bulaşık yıkamak.
C) Bir odayı derleyip toparlamak.
- 306) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kırılmış bir ütü tahtasını onarmak.
B) Bulaşık yıkamak.
C) Bir odayı derleyip toparlamak.
- 307) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dolap yapmayı öğretmek.
B) Bir gazetenin baskı provalarını okumak.
C) Dış ülkelere şark halıları satmak.
- 308) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dolap yapmayı öğretmek.
B) Bir gazetenin baskı provalarını okumak.
C) Dış ülkelere şark halıları satmak.
- 309) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Özel sekreter olmak.
B) Muhasebeci olmak.
C) Bir firmanın satış temsilcisi olmak.
- 310) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Özel sekreter olmak.
B) Muhasebeci olmak.
C) Bir firmanın satış temsilcisi olmak.
- 311) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Patinajla figürler yapmak.
B) Cirit oynamak.
C) Dağlara tırmanmak.
- 312) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Patinajla figürler yapmak.
B) Cirit oynamak.
C) Dağlara tırmanmak.

- 313) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir masada sürekli görev yapmak.
B) Bir çiftlikte çalışmak.
C) Ev ev dolaşarak satıcılık yapmak.
- 314) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir masada sürekli görev yapmak.
B) Bir çiftlikte çalışmak.
C) Ev ev dolaşarak satıcılık yapmak.
- 315) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir çikolata fabrikasında çalışmak.
B) Arıcılık yapmak.
C) Göz muayenesi yapmak.
- 316) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir çikolata fabrikasında çalışmak.
B) Arıcılık yapmak.
C) Göz muayenesi yapmak.
- 317) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir çiftçi olmak.
B) Bir tren kondüktörü olmak.
C) Bir büro memuru olmak.
- 318) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir çiftçi olmak.
B) Bir tren kondüktörü olmak.
C) Bir büro memuru olmak.
- 319) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büro işi yapmak.
B) Türk edebiyatı okumak.
C) Resim ve müziğe ait sanat malzemeleri satmak.

- 320) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Büro işi yapmak.
B) Türk edebiyatı okumak.
C) Resim ve müziğe ait sanat malzemeleri satmak.
- 321) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Muhasebe yöntemleri çalışmak.
B) Sulama yöntemleri çalışmak.
C) Stenografi (harfleri çeşitli sembollerle kısaltma) çalışmak.
- 322) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Muhasebe yöntemleri çalışmak.
B) Sulama yöntemleri çalışmak.
C) Stenografi (harfleri çeşitli sembollerle kısaltma) çalışmak.
- 323) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Posta dağıtmak.
B) Çöpleri toplamak.
C) Postanede mektupları ayırmak.
- 324) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Posta dağıtmak.
B) Çöpleri toplamak.
C) Postanede mektupları ayırmak.
- 325) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir şair olmak.
B) Bir sanatçı olmak.
C) Sosyal hizmet uzmanı olmak.
- 326) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir şair olmak.
B) Bir sanatçı olmak.
C) Sosyal hizmet uzmanı olmak.

- 327) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Matematik bulmacaları ile uğraşmak.
B) Dama oynamak.
C) Mekanik bulmacalarla uğraşmak.
- 328) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Matematik bulmacaları ile uğraşmak.
B) Dama oynamak.
C) Mekanik bulmacalarla uğraşmak.
- 329) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Gazete çıkarmaya başlamak.
B) Güzel sanatlar okulu açmak.
C) Orkestra kurmak.
- 330) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Gazete çıkarmaya başlamak.
B) Güzel sanatlar okulu açmak.
C) Orkestra kurmak.
- 331) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dost edinmek.
B) Saygın ve yetki sahibi olmak.
C) Şöhret sahibi olmak.
- 332) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Dost edinmek.
B) Saygın ve yetki sahibi olmak.
C) Şöhret sahibi olmak.
- 333) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir makineci olmak.
B) Bir mimar olmak.
C) Bir kimyacı olmak.
- 334) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Bir makineci olmak.
B) Bir mimar olmak.
C) Bir kimyacı olmak.
- 335) Aşağıdaki seçeneklerden en çok hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kitap ciltlemek.
B) Hasta çocuklara bakmak.
C) Mektup daktilo etmek.
- 336) Aşağıdaki seçeneklerden en az hoşlandığınızı seçiniz.
A) Kitap ciltlemek.
B) Hasta çocuklara bakmak.
C) Mektup daktilo etmek.

Kuder İlgili Envanterini bitirdiniz
Tebrikler.



ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE REHBERLİĞİN MERKEZİ